
Grand Prix Prove Multiple Fidal Piemonte - 1a prova

Approvazione Fidal Piemonte n.82/pista/2014

Organizzazione: Fidal Piemonte - Torino (TO)

RISULTATI

80 piani Cadetti - TRIATHLON

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 29 Marzo 2014 Ora Inizio: 18:17 - Vento: -0.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 4 SUMAN Kristijan 1999 CM TO001 C.U.S. TORINO 10.26 561

2 8 2 PRINETTI Matteo 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 10.41 514

3 5 805 MORTARA Alessandro 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 10.55 472

4 3 793 DEL GRANDE Lorenzo 2000 CM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 10.63 448

5 2 794 DESPAIGNE Erdi 1999 CM TO037 ATLETICA IVREA 10.91 370

6 1 808 PALUMBO Davide 1999 CM TO001 C.U.S. TORINO 10.97 353

7 7 802 MAFFIOTTI Alessio 2000 CM VC049 BUGELLA SPORT 11.82 155

8 6 5 PARISI Tommaso 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 11.99 122

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 29 Marzo 2014 Ora Inizio: 18:21 - Vento: -0.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 798 FERRAMOSCA Francesco 1999 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.07 624

2 4 746 CAPPELLO Mitiku 1999 CM VC049 BUGELLA SPORT 10.50 487

3 6 801 LEONE Riccardo 2000 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 10.84 389

4 5 795 FAVALLI Piero 1999 CM VC001 ATL. SANTHIA' 10.94 361

5 8 1 GALLO Andrea 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 11.26 279

6 7 796 FAVRO Gabriele 2000 CM VC001 ATL. SANTHIA' 11.50 223

7 3 799 GHIMPU Paul Andrei 2000 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 12.21 82

Serie 3 Stadio Primo Nebiolo - 29 Marzo 2014 Ora Inizio: 18:21 - Vento: -0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 803 MELPIGNANO Luca 1999 CM TO002 SISPORT FIAT 10.10 614

2 5 737 BIANCAMANO Idris 1999 CM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 10.25 565

3 3 813 SOLA Davide 2000 CM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 10.44 505

4 8 733 BARNA Nicolo' 1999 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.56 469

5 4 812 SGOIFO Andrea 1999 CM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 10.96 356

6 2 750 CUCI Kristian 1999 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 11.13 312

7 7 809 PANETTA Davide 1999 CM VC049 BUGELLA SPORT 11.21 292

Serie 4 Stadio Primo Nebiolo - 29 Marzo 2014 Ora Inizio: 18:24 - Vento: -0.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 806 NONNIS Raffaele 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 10.12 607

2 7 744 BODO Giovanni 1999 CM VC049 BUGELLA SPORT 10.35 533

3 2 814 TRANCHERO Alessandro 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA 10.76 411

4 6 810 PRETTI Davide 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 10.82 394

5 3 804 MIGLIORE Daniele 2000 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.87 380

6 8 800 HARTVIG Giulio 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 11.40 246

7 5 3 RAIMONDI Matteo 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 11.49 225

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 798 FERRAMOSCA Francesco 1999 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.07 -0.5 624

2 6 803 MELPIGNANO Luca 1999 CM TO002 SISPORT FIAT 10.10 -0.3 614

3 4 806 NONNIS Raffaele 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 10.12 -0.7 607

4 5 737 BIANCAMANO Idris 1999 CM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 10.25 -0.3 565

5 4 4 SUMAN Kristijan 1999 CM TO001 C.U.S. TORINO 10.26 -0.4 561

6 7 744 BODO Giovanni 1999 CM VC049 BUGELLA SPORT 10.35 -0.7 533

7 8 2 PRINETTI Matteo 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 10.41 -0.4 514

8 3 813 SOLA Davide 2000 CM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 10.44 -0.3 505

9 4 746 CAPPELLO Mitiku 1999 CM VC049 BUGELLA SPORT 10.50 -0.5 487

10 5 805 MORTARA Alessandro 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 10.55 -0.4 472

11 8 733 BARNA Nicolo' 1999 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.56 -0.3 469

12 3 793 DEL GRANDE Lorenzo 2000 CM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 10.63 -0.4 448
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13 2 814 TRANCHERO Alessandro 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA 10.76 -0.7 411

14 6 810 PRETTI Davide 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 10.82 -0.7 394

15 6 801 LEONE Riccardo 2000 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 10.84 -0.5 389

16 3 804 MIGLIORE Daniele 2000 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.87 -0.7 380

17 2 794 DESPAIGNE Erdi 1999 CM TO037 ATLETICA IVREA 10.91 -0.4 370

18 5 795 FAVALLI Piero 1999 CM VC001 ATL. SANTHIA' 10.94 -0.5 361

19 4 812 SGOIFO Andrea 1999 CM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 10.96 -0.3 356

20 1 808 PALUMBO Davide 1999 CM TO001 C.U.S. TORINO 10.97 -0.4 353

21 2 750 CUCI Kristian 1999 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 11.13 -0.3 312

22 7 809 PANETTA Davide 1999 CM VC049 BUGELLA SPORT 11.21 -0.3 292

23 8 1 GALLO Andrea 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 11.26 -0.5 279

24 8 800 HARTVIG Giulio 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 11.40 -0.7 246

25 5 3 RAIMONDI Matteo 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 11.49 -0.7 225

26 7 796 FAVRO Gabriele 2000 CM VC001 ATL. SANTHIA' 11.50 -0.5 223

27 7 802 MAFFIOTTI Alessio 2000 CM VC049 BUGELLA SPORT 11.82 -0.4 155

28 6 5 PARISI Tommaso 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 11.99 -0.4 122

29 3 799 GHIMPU Paul Andrei 2000 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 12.21 -0.5 82

Salto in alto Cadetti - TRIATHLON

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 29 Marzo 2014 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 737 BIANCAMANO Idris 1999 CM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 1.61 652

1.11 1.20 1.29 1.38 1.44 1.49 1.52 1.55 1.58 1.61 1.64                    

  -   -   -   -   O   O   O   O   XO   O   XXX                    

2 733 BARNA Nicolo' 1999 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.61 652

1.11 1.20 1.29 1.38 1.44 1.49 1.52 1.55 1.58 1.61 1.64                    

  -   -   -   -   O   O   XO   XO   XXO   XO   XXX                    

3 798 FERRAMOSCA Francesco 1999 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1.58 622

1.11 1.20 1.29 1.38 1.44 1.49 1.52 1.55 1.58 1.61                     

  -   -   -   O   O   O   O   O   XO   XXX                     

4 796 FAVRO Gabriele 2000 CM VC001 ATL. SANTHIA' 1.55 592

1.11 1.20 1.29 1.38 1.44 1.49 1.52 1.55 1.58                      

  -   -   -   O   O   XO   O   O   XXX                      

5 793 DEL GRANDE Lorenzo 2000 CM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 1.55 592

1.11 1.20 1.29 1.38 1.44 1.49 1.52 1.55 1.58                      

  -   -   O   O   O   XXO   O   XO   XXX                      

6 813 SOLA Davide 2000 CM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 1.52 563

1.11 1.20 1.29 1.38 1.44 1.49 1.52 1.55                       

  -   -   O   O   XO   XO   O   XXX                       

7 794 DESPAIGNE Erdi 1999 CM TO037 ATLETICA IVREA 1.52 563

1.11 1.20 1.29 1.38 1.44 1.49 1.52 1.55                       

  -   O   O   XO   O   XXO   O   XXX                       

8 802 MAFFIOTTI Alessio 2000 CM VC049 BUGELLA SPORT 1.49 533

1.11 1.20 1.29 1.38 1.44 1.49 1.52                        

  -   -   -   O   O   O   XXX                        

9 812 SGOIFO Andrea 1999 CM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 1.49 533

1.11 1.20 1.29 1.38 1.44 1.49 1.52                        

  -   O   O   XO   XO   O   XXX                        

10 804 MIGLIORE Daniele 2000 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1.49 533

1.11 1.20 1.29 1.38 1.44 1.49 1.52                        

  -   -   O   O   XO   XXO   XXX                        

11 814 TRANCHERO Alessandro 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA 1.49 533

1.11 1.20 1.29 1.38 1.44 1.49 1.52                        

  -   O   O   XO   XO   XXO   XXX                        

12 801 LEONE Riccardo 2000 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 1.44 485

1.11 1.20 1.29 1.38 1.44 1.49                         

  -   O   O   O   XO   XXX                         

13 809 PANETTA Davide 1999 CM VC049 BUGELLA SPORT 1.44 485

1.11 1.20 1.29 1.38 1.44 1.49                         

  -   -   -   XO   XXO   XXX                         

file:///C:/2014 03 29 Torino risultati.htm

2 di 28 29/03/2014 21.41



14 803 MELPIGNANO Luca 1999 CM TO002 SISPORT FIAT 1.38 427

1.11 1.20 1.29 1.38 1.44                          

  -   -   -   O   XXX                          

14 795 FAVALLI Piero 1999 CM VC001 ATL. SANTHIA' 1.38 427

1.11 1.20 1.29 1.38 1.44                          

  -   -   O   O   XXX                          

14 808 PALUMBO Davide 1999 CM TO001 C.U.S. TORINO 1.38 427

1.11 1.20 1.29 1.38 1.44                          

  -   O   O   O   XXX                          

17 810 PRETTI Davide 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 1.38 427

1.11 1.20 1.29 1.38 1.44                          

  -   O   XO   O   XXX                          

18 2 PRINETTI Matteo 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 1.38 427

1.11 1.20 1.29 1.38 1.44                          

  -   O   O   XO   XXX                          

19 746 CAPPELLO Mitiku 1999 CM VC049 BUGELLA SPORT 1.38 427

1.11 1.20 1.29 1.38 1.44                          

  -   -   -   XXO   XXX                          

20 4 SUMAN Kristijan 1999 CM TO001 C.U.S. TORINO 1.29 341

1.11 1.20 1.29 1.38                           

  -   O   O   XXX                           

20 805 MORTARA Alessandro 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 1.29 341

1.11 1.20 1.29 1.38                           

  -   O   O   XXX                           

22 1 GALLO Andrea 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 1.29 341

1.11 1.20 1.29 1.38                           

  -   XXO   O   XXX                           

23 750 CUCI Kristian 1999 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 1.29 341

1.11 1.20 1.29 1.38                           

  -   O   XO   XXX                           

24 806 NONNIS Raffaele 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 1.29 341

1.11 1.20 1.29 1.38                           

  -   O   XXO   XXX                           

25 800 HARTVIG Giulio 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 1.20 258

1.11 1.20 1.29                            

  O   O   XXX                            

25 3 RAIMONDI Matteo 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 1.20 258

1.11 1.20 1.29                            

  -   O   XXX                            

27 799 GHIMPU Paul Andrei 2000 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 1.11 176

1.11 1.20                             

  O   XXX                             

 744 BODO Giovanni 1999 CM VC049 BUGELLA SPORT Ncl  

1.11 1.20 1.29 1.38                           

  -   -   -   XXX                           

 5 PARISI Tommaso 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO Ncl  

1.11 1.20                             

  -   XXX                             

Giavellotto Gr600 Cadetti - TRIATHLON

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 29 Marzo 2014 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 16:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 733 BARNA Nicolo' 1999 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 43.12 738

1°: 43.12 2°: N 3°: 38.15            

2 737 BIANCAMANO Idris 1999 CM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 35.30 575

1°: 35.21 2°: 35.30 3°: 32.68            

3 813 SOLA Davide 2000 CM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 33.37 533

1°: 22.79 2°: 33.17 3°: 33.37            

4 794 DESPAIGNE Erdi 1999 CM TO037 ATLETICA IVREA 32.46 513

1°: 32.46 2°: N 3°: 21.93            
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5 793 DEL GRANDE Lorenzo 2000 CM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 31.18 485

1°: 31.18 2°: 24.17 3°: N            

6 798 FERRAMOSCA Francesco 1999 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 25.07 346

1°: 20.39 2°: 17.91 3°: 25.07            

7 809 PANETTA Davide 1999 CM VC049 BUGELLA SPORT 24.15 325

1°: 20.31 2°: N 3°: 24.15            

8 812 SGOIFO Andrea 1999 CM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 22.88 295

1°: 22.88 2°: 18.09 3°: 19.62            

9 805 MORTARA Alessandro 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 22.83 294

1°: 22.83 2°: 20.38 3°: 19.94            

10 803 MELPIGNANO Luca 1999 CM TO002 SISPORT FIAT 22.51 286

1°: 22.51 2°: N 3°: N            

11 808 PALUMBO Davide 1999 CM TO001 C.U.S. TORINO 22.49 286

1°: N 2°: 19.23 3°: 22.49            

12 3 RAIMONDI Matteo 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 21.48 262

1°: 20.94 2°: 21.48 3°: N            

13 796 FAVRO Gabriele 2000 CM VC001 ATL. SANTHIA' 21.25 257

1°: 21.25 2°: 20.14 3°: 17.95            

14 800 HARTVIG Giulio 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 21.15 254

1°: 21.15 2°: 19.40 3°: 19.50            

15 746 CAPPELLO Mitiku 1999 CM VC049 BUGELLA SPORT 20.59 241

1°: 17.94 2°: N 3°: 20.59            

16 750 CUCI Kristian 1999 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 20.10 229

1°: N 2°: 20.10 3°: N            

17 4 SUMAN Kristijan 1999 CM TO001 C.U.S. TORINO 19.49 214

1°: 13.19 2°: 16.20 3°: 19.49            

18 2 PRINETTI Matteo 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 18.43 189

1°: 14.87 2°: 15.68 3°: 18.43            

19 1 GALLO Andrea 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 17.95 177

1°: 16.44 2°: 17.95 3°: 17.37            

20 744 BODO Giovanni 1999 CM VC049 BUGELLA SPORT 17.62 169

1°: 12.24 2°: 17.62 3°: 17.52            

21 799 GHIMPU Paul Andrei 2000 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 17.10 156

1°: N 2°: 16.65 3°: 17.10            

22 5 PARISI Tommaso 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 17.02 154

1°: N 2°: 15.21 3°: 17.02            

23 814 TRANCHERO Alessandro 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA 16.85 150

1°: 16.85 2°: 14.66 3°: 14.04            

24 810 PRETTI Davide 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 15.85 126

1°: 15.85 2°: 14.82 3°: 14.71            

25 806 NONNIS Raffaele 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 15.74 123

1°: N 2°: N 3°: 15.74            

26 795 FAVALLI Piero 1999 CM VC001 ATL. SANTHIA' 14.89 102

1°: N 2°: N 3°: 14.89            

27 801 LEONE Riccardo 2000 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 13.84 76

1°: 12.52 2°: 11.35 3°: 13.84            

28 802 MAFFIOTTI Alessio 2000 CM VC049 BUGELLA SPORT 10.76  

1°: N 2°: N 3°: 10.76            

 804 MIGLIORE Daniele 2000 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO Ncl  

1°: N 2°: N 3°: N            

80 Hs H 76 Cadette - TRIATHLON

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 29 Marzo 2014 Ora Inizio: 15:54 - Vento: -0.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 875 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 13.35 786

2 2 823 BOFFITO Elena 1999 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 13.50 765

3 6 818 ACQUADRO PACERA Giulia 1999 CF VC049 BUGELLA SPORT 13.53 761

4 3 868 SANGINETO Chiara 1999 CF TO037 ATLETICA IVREA 13.81 723

5 8 846 NARDINI Sara 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 17.23 297

6 7 826 BRUCCO Sara 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 18.08 203
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 4 850 OLIVETTI Marta 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO Squ  

L'atleta OLIVETTI Marta in Corsia 5 è stata SQUALIFICATA per la regola 168.7b abbatte deliberatamente un ostacolo.

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 29 Marzo 2014 Ora Inizio: 15:58 - Vento: -0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 876 VALLEGRA Stella 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 13.86 716

2 8 835 MALANO Ilaria 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 14.19 672

3 4 860 PREGNO Alessia 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 16.66 363

4 2 828 CIOCOIU LAZA Smaranda 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 17.05 318

5 5 830 IMPELLIZZERI Gaia 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 18.04 208

6 7 836 MANCINELLI Elisabetta 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 18.30 180

 3 854 PEIRETTI Sara 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO Rit  

Serie 3 Stadio Primo Nebiolo - 29 Marzo 2014 Ora Inizio: 16:02 - Vento: +0.8 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 837 MARTINOTTI Ilaria 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 13.60 751

2 7 862 RAMONDETTI Valentina 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 14.91 578

3 5 865 ROSA Monica 1999 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 15.28 531

4 2 842 MORINI Erica 2000 CF TO037 ATLETICA IVREA 16.21 417

5 4 869 SCHENA Francesca 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO 17.91 222

6 8 848 NEGRI Iris 2000 CF TO037 ATLETICA IVREA 18.99 108

7 3 817 ACQUADRO PACERA Anna 2000 CF VC049 BUGELLA SPORT 19.29 77

Serie 4 Stadio Primo Nebiolo - 29 Marzo 2014 Ora Inizio: 16:07 - Vento: +0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 874 TRAVAR Milica 2000 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 13.75 731

2 5 833 LUGARO Camilla 2000 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 13.88 713

3 7 872 TASCA Martina 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 14.19 672

4 6 838 MAZZONI Eden 2000 CF NO003 ATLETICA OVEST TICINO 15.53 500

5 2 856 PICCAROLO Federica 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 16.35 400

6 3 827 CESTI Elena 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 17.07 316

7 8 819 ALMA Aurora 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 17.40 278

Serie 5 Stadio Primo Nebiolo - 29 Marzo 2014 Ora Inizio: 16:12 - Vento: +1.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 855 PERA Marta 1999 CF TO002 SISPORT FIAT 15.33 525

2 5 873 TOSO Marta 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 15.48 506

3 6 824 BOSIO Francesca 1999 CF TO002 SISPORT FIAT 16.50 382

4 4 853 PEGORARO Erica 2000 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 16.74 354

5 7 832 IPPOLITO Martina 2000 CF VC049 BUGELLA SPORT 17.73 242

6 2 822 BODO Anna 2000 CF VC049 BUGELLA SPORT 18.08 203

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 875 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 13.35 -0.4 786

2 2 823 BOFFITO Elena 1999 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 13.50 -0.4 765

3 6 818 ACQUADRO PACERA Giulia 1999 CF VC049 BUGELLA SPORT 13.53 -0.4 761

4 6 837 MARTINOTTI Ilaria 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 13.60 +0.8 751

5 4 874 TRAVAR Milica 2000 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 13.75 +0.2 731

6 3 868 SANGINETO Chiara 1999 CF TO037 ATLETICA IVREA 13.81 -0.4 723

7 6 876 VALLEGRA Stella 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 13.86 -0.2 716

8 5 833 LUGARO Camilla 2000 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 13.88 +0.2 713

9 8 835 MALANO Ilaria 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 14.19 -0.2 672

9 7 872 TASCA Martina 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 14.19 +0.2 672

11 7 862 RAMONDETTI Valentina 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 14.91 +0.8 578

12 5 865 ROSA Monica 1999 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 15.28 +0.8 531

13 3 855 PERA Marta 1999 CF TO002 SISPORT FIAT 15.33 +1.3 525

14 5 873 TOSO Marta 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 15.48 +1.3 506

15 6 838 MAZZONI Eden 2000 CF NO003 ATLETICA OVEST TICINO 15.53 +0.2 500

16 2 842 MORINI Erica 2000 CF TO037 ATLETICA IVREA 16.21 +0.8 417

17 2 856 PICCAROLO Federica 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 16.35 +0.2 400

18 6 824 BOSIO Francesca 1999 CF TO002 SISPORT FIAT 16.50 +1.3 382

19 4 860 PREGNO Alessia 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 16.66 -0.2 363

20 4 853 PEGORARO Erica 2000 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 16.74 +1.3 354

21 2 828 CIOCOIU LAZA Smaranda 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 17.05 -0.2 318
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22 3 827 CESTI Elena 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 17.07 +0.2 316

23 8 846 NARDINI Sara 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 17.23 -0.4 297

24 8 819 ALMA Aurora 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 17.40 +0.2 278

25 7 832 IPPOLITO Martina 2000 CF VC049 BUGELLA SPORT 17.73 +1.3 242

26 4 869 SCHENA Francesca 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO 17.91 +0.8 222

27 5 830 IMPELLIZZERI Gaia 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 18.04 -0.2 208

28 7 826 BRUCCO Sara 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 18.08 -0.4 203

28 2 822 BODO Anna 2000 CF VC049 BUGELLA SPORT 18.08 +1.3 203

30 7 836 MANCINELLI Elisabetta 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 18.30 -0.2 180

31 8 848 NEGRI Iris 2000 CF TO037 ATLETICA IVREA 18.99 +0.8 108

32 3 817 ACQUADRO PACERA Anna 2000 CF VC049 BUGELLA SPORT 19.29 +0.8 77

 4 850 OLIVETTI Marta 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO Squ -0.4  

 3 854 PEIRETTI Sara 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO Rit -0.2  

Salto in lungo Cadette - TRIATHLON

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 29 Marzo 2014 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 876 VALLEGRA Stella 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 4.63 693

1°: 4.52 2°: 4.49 3°: 4.63            

 +1.3  -0.4  -0.6         

2 868 SANGINETO Chiara 1999 CF TO037 ATLETICA IVREA 4.45 635

1°: 4.45 2°: 4.39 3°: 4.33            

 +0.3  -1.3  +0.1         

3 875 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 4.45 635

1°: 4.45 2°: N 3°: 4.07            

 +0.5    -1.1         

4 823 BOFFITO Elena 1999 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.43 629

1°: N 2°: 4.18 3°: 4.43            

   -0.6  -0.4         

5 835 MALANO Ilaria 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 4.42 626

1°: N 2°: 3.99 3°: 4.42            

   -1.2  -1.1         

6 818 ACQUADRO PACERA Giulia 1999 CF VC049 BUGELLA SPORT 4.30 588

1°: 2.29 2°: 4.30 3°: 4.22            

 -0.8  -1.8  -1.3         

7 826 BRUCCO Sara 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 4.24 570

1°: 3.38 2°: 4.03 3°: 4.24            

 -0.6  -1.1  -1.5         

8 850 OLIVETTI Marta 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 4.12 533

1°: 4.12 2°: 3.98 3°: 4.04            

 -2.2  -0.4  -0.3         

9 869 SCHENA Francesca 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO 3.99 494

1°: 3.52 2°: 3.78 3°: 3.99            

 -2.2  -2.5  -0.4         

10 842 MORINI Erica 2000 CF TO037 ATLETICA IVREA 3.97 488

1°: 3.70 2°: 3.75 3°: 3.97            

 -1.1  +0.1  -0.6         

11 860 PREGNO Alessia 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 3.70 409

1°: 2.92 2°: 3.70 3°: 3.14            

 -0.4  -0.9  -2.4         

12 848 NEGRI Iris 2000 CF TO037 ATLETICA IVREA 3.61 383

1°: 3.56 2°: 3.61 3°: P            

 +0.2  -0.4  +0.0         

13 846 NARDINI Sara 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 3.56 369

1°: 3.19 2°: 3.56 3°: 3.39            

 -0.6  -1.0  -1.6         

14 836 MANCINELLI Elisabetta 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 3.50 352

1°: 2.53 2°: 3.50 3°: 3.32            

 -1.4  -1.3  +0.1         

15 854 PEIRETTI Sara 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 3.43 332
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1°: 3.35 2°: 3.31 3°: 3.43            

 -1.4  +0.0  -0.2         

16 830 IMPELLIZZERI Gaia 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 3.30 296

1°: 3.30 2°: 3.12 3°: N            

 +0.4  -0.8           

17 828 CIOCOIU LAZA Smaranda 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3.10 242

1°: 3.10 2°: 2.94 3°: 2.88            

 +0.4  +0.0  +0.0         

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 29 Marzo 2014 Ora Inizio: 16:40 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 833 LUGARO Camilla 2000 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 4.76 735

1°: 4.60 2°: 4.51 3°: 4.76            

 -0.3  -1.0  -1.8         

2 874 TRAVAR Milica 2000 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 4.58 676

1°: 3.84 2°: 4.53 3°: 4.58            

 +0.4  -0.1  +0.8         

3 872 TASCA Martina 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 4.40 619

1°: N 2°: 4.25 3°: 4.40            

   -0.7  -0.1         

4 837 MARTINOTTI Ilaria 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 4.35 604

1°: 4.05 2°: 4.06 3°: 4.35            

 +0.8  -1.7  +0.5         

5 838 MAZZONI Eden 2000 CF NO003 ATLETICA OVEST TICINO 4.29 585

1°: 4.16 2°: 4.28 3°: 4.29            

 -0.5  +0.1  -0.8         

6 873 TOSO Marta 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 4.25 573

1°: 4.25 2°: 4.13 3°: N            

 +0.3  -0.4           

7 832 IPPOLITO Martina 2000 CF VC049 BUGELLA SPORT 4.20 557

1°: 4.16 2°: 4.17 3°: 4.20            

 +0.5  +0.0  +0.9         

8 855 PERA Marta 1999 CF TO002 SISPORT FIAT 4.11 530

1°: 4.11 2°: 3.70 3°: 3.59            

 +0.0  -1.2  +0.7         

9 824 BOSIO Francesca 1999 CF TO002 SISPORT FIAT 4.08 521

1°: 3.88 2°: N 3°: 4.08            

 +0.6    +0.7         

10 862 RAMONDETTI Valentina 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 3.98 491

1°: 3.98 2°: 3.94 3°: 3.79            

 -0.3  -0.3  -1.3         

11 827 CESTI Elena 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 3.87 458

1°: 3.87 2°: N 3°: 3.65            

 -1.2    -1.1         

12 865 ROSA Monica 1999 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 3.75 423

1°: 3.75 2°: 3.61 3°: 3.56            

 +0.8  -0.2  +0.2         

13 856 PICCAROLO Federica 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 3.71 412

1°: 3.71 2°: 3.70 3°: 3.69            

 +0.7  -0.6  +0.3         

14 853 PEGORARO Erica 2000 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 3.60 380

1°: 3.60 2°: 3.30 3°: 3.47            

 +0.8  -0.4  +0.4         

15 819 ALMA Aurora 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3.52 357

1°: 3.52 2°: 3.19 3°: 3.27            

 -0.5  +0.0  -0.2         

16 822 BODO Anna 2000 CF VC049 BUGELLA SPORT 3.49 349

1°: 3.17 2°: 3.30 3°: 3.49            

 +0.2  +0.1  -0.1         

17 817 ACQUADRO PACERA Anna 2000 CF VC049 BUGELLA SPORT 3.25 283

1°: 3.25 2°: 3.18 3°: 2.98            

 +0.8  -0.3  +0.7         

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 
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Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 833 LUGARO Camilla 2000 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 4.76 -1.8 735

2 876 VALLEGRA Stella 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 4.63 -0.6 693

3 874 TRAVAR Milica 2000 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 4.58 +0.8 676

4 868 SANGINETO Chiara 1999 CF TO037 ATLETICA IVREA 4.45 +0.3 635

5 875 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 4.45 +0.5 635

6 823 BOFFITO Elena 1999 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.43 -0.4 629

7 835 MALANO Ilaria 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 4.42 -1.1 626

8 872 TASCA Martina 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 4.40 -0.1 619

9 837 MARTINOTTI Ilaria 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 4.35 +0.5 604

10 818 ACQUADRO PACERA Giulia 1999 CF VC049 BUGELLA SPORT 4.30 -1.8 588

11 838 MAZZONI Eden 2000 CF NO003 ATLETICA OVEST TICINO 4.29 -0.8 585

12 873 TOSO Marta 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 4.25 +0.3 573

13 826 BRUCCO Sara 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 4.24 -1.5 570

14 832 IPPOLITO Martina 2000 CF VC049 BUGELLA SPORT 4.20 +0.9 557

15 850 OLIVETTI Marta 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 4.12 -2.2 533

16 855 PERA Marta 1999 CF TO002 SISPORT FIAT 4.11 +0.0 530

17 824 BOSIO Francesca 1999 CF TO002 SISPORT FIAT 4.08 +0.7 521

18 869 SCHENA Francesca 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO 3.99 -0.4 494

19 862 RAMONDETTI Valentina 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 3.98 -0.3 491

20 842 MORINI Erica 2000 CF TO037 ATLETICA IVREA 3.97 -0.6 488

21 827 CESTI Elena 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 3.87 -1.2 458

22 865 ROSA Monica 1999 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 3.75 +0.8 423

23 856 PICCAROLO Federica 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 3.71 +0.7 412

24 860 PREGNO Alessia 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 3.70 -0.9 409

25 848 NEGRI Iris 2000 CF TO037 ATLETICA IVREA 3.61 -0.4 383

26 853 PEGORARO Erica 2000 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 3.60 +0.8 380

27 846 NARDINI Sara 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 3.56 -1.0 369

28 819 ALMA Aurora 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3.52 -0.5 357

29 836 MANCINELLI Elisabetta 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 3.50 -1.3 352

30 822 BODO Anna 2000 CF VC049 BUGELLA SPORT 3.49 -0.1 349

31 854 PEIRETTI Sara 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 3.43 -0.2 332

32 830 IMPELLIZZERI Gaia 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 3.30 +0.4 296

33 817 ACQUADRO PACERA Anna 2000 CF VC049 BUGELLA SPORT 3.25 +0.8 283

34 828 CIOCOIU LAZA Smaranda 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3.10 +0.4 242

Peso Kg 3.000 Cadette - TRIATHLON

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 29 Marzo 2014 Ora Inizio: 15:20 - Ora Fine: 15:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 842 MORINI Erica 2000 CF TO037 ATLETICA IVREA 9.25 668

1°: 8.76 2°: 9.25 3°: 8.81            

2 868 SANGINETO Chiara 1999 CF TO037 ATLETICA IVREA 8.52 593

1°: 8.33 2°: 8.27 3°: 8.52            

3 826 BRUCCO Sara 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.26 566

1°: 7.81 2°: 7.50 3°: 8.26            

4 876 VALLEGRA Stella 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 7.25 459

1°: 7.25 2°: 7.05 3°: 7.06            

5 830 IMPELLIZZERI Gaia 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 7.19 453

1°: 6.71 2°: 6.90 3°: 7.19            

6 828 CIOCOIU LAZA Smaranda 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 7.19 453

1°: 6.43 2°: 6.56 3°: 7.19            

7 875 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 6.69 399

1°: 6.44 2°: 6.69 3°: 5.55            

8 869 SCHENA Francesca 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO 6.53 382

1°: 5.64 2°: 6.53 3°: 6.50            

9 850 OLIVETTI Marta 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 6.36 363

1°: 5.86 2°: N 3°: 6.36            

10 823 BOFFITO Elena 1999 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 6.07 332

1°: 5.57 2°: 6.07 3°: 5.65            

11 818 ACQUADRO PACERA Giulia 1999 CF VC049 BUGELLA SPORT 6.05 329
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1°: 5.67 2°: 5.34 3°: 6.05            

12 835 MALANO Ilaria 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 6.00 324

1°: 5.73 2°: 6.00 3°: 5.56            

13 846 NARDINI Sara 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 5.95 318

1°: 5.75 2°: 5.85 3°: 5.95            

14 836 MANCINELLI Elisabetta 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 5.81 303

1°: 5.81 2°: 5.78 3°: 5.22            

15 854 PEIRETTI Sara 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 5.69 290

1°: 5.69 2°: 4.88 3°: 5.60            

16 848 NEGRI Iris 2000 CF TO037 ATLETICA IVREA 5.66 286

1°: 5.66 2°: N 3°: 5.13            

17 860 PREGNO Alessia 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 5.58 278

1°: 5.58 2°: N 3°: 5.35            

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 29 Marzo 2014 Ora Inizio: 15:10 - Ora Fine: 15:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 838 MAZZONI Eden 2000 CF NO003 ATLETICA OVEST TICINO 8.35 575

1°: 7.68 2°: 6.98 3°: 8.35            

2 865 ROSA Monica 1999 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 8.20 559

1°: 8.03 2°: 7.23 3°: 8.20            

3 822 BODO Anna 2000 CF VC049 BUGELLA SPORT 7.98 536

1°: 7.89 2°: 7.98 3°: 7.86            

4 874 TRAVAR Milica 2000 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 7.69 506

1°: 7.69 2°: 6.66 3°: 6.53            

5 833 LUGARO Camilla 2000 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 7.26 460

1°: 7.26 2°: 7.20 3°: 6.85            

6 832 IPPOLITO Martina 2000 CF VC049 BUGELLA SPORT 7.18 452

1°: 5.94 2°: 7.18 3°: 6.67            

7 872 TASCA Martina 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 6.99 431

1°: 6.19 2°: 6.57 3°: 6.99            

8 873 TOSO Marta 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 6.97 429

1°: 6.97 2°: 6.92 3°: 6.92            

9 853 PEGORARO Erica 2000 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 6.92 424

1°: 6.26 2°: 6.92 3°: 6.09            

10 824 BOSIO Francesca 1999 CF TO002 SISPORT FIAT 6.88 420

1°: 6.37 2°: 6.88 3°: 6.08            

11 856 PICCAROLO Federica 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 6.66 396

1°: 6.13 2°: 6.66 3°: N            

12 819 ALMA Aurora 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 6.49 377

1°: 6.17 2°: 6.49 3°: 6.19            

13 837 MARTINOTTI Ilaria 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 6.38 365

1°: 6.38 2°: 6.12 3°: 5.78            

14 827 CESTI Elena 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 6.35 362

1°: 5.97 2°: 6.22 3°: 6.35            

15 862 RAMONDETTI Valentina 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 5.80 302

1°: 5.61 2°: 5.80 3°: 5.44            

16 855 PERA Marta 1999 CF TO002 SISPORT FIAT 5.24 240

1°: 4.26 2°: 5.24 3°: 4.88            

17 817 ACQUADRO PACERA Anna 2000 CF VC049 BUGELLA SPORT 4.42 147

1°: 4.42 2°: 4.37 3°: N            

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 842 MORINI Erica 2000 CF TO037 ATLETICA IVREA 9.25 668

2 868 SANGINETO Chiara 1999 CF TO037 ATLETICA IVREA 8.52 593

3 838 MAZZONI Eden 2000 CF NO003 ATLETICA OVEST TICINO 8.35 575

4 826 BRUCCO Sara 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.26 566

5 865 ROSA Monica 1999 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 8.20 559

6 822 BODO Anna 2000 CF VC049 BUGELLA SPORT 7.98 536

7 874 TRAVAR Milica 2000 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 7.69 506

8 833 LUGARO Camilla 2000 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 7.26 460

9 876 VALLEGRA Stella 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 7.25 459

10 830 IMPELLIZZERI Gaia 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 7.19 453
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11 828 CIOCOIU LAZA Smaranda 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 7.19 453

12 832 IPPOLITO Martina 2000 CF VC049 BUGELLA SPORT 7.18 452

13 872 TASCA Martina 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 6.99 431

14 873 TOSO Marta 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 6.97 429

15 853 PEGORARO Erica 2000 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 6.92 424

16 824 BOSIO Francesca 1999 CF TO002 SISPORT FIAT 6.88 420

17 875 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 6.69 399

18 856 PICCAROLO Federica 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 6.66 396

19 869 SCHENA Francesca 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO 6.53 382

20 819 ALMA Aurora 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 6.49 377

21 837 MARTINOTTI Ilaria 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 6.38 365

22 850 OLIVETTI Marta 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 6.36 363

23 827 CESTI Elena 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 6.35 362

24 823 BOFFITO Elena 1999 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 6.07 332

25 818 ACQUADRO PACERA Giulia 1999 CF VC049 BUGELLA SPORT 6.05 329

26 835 MALANO Ilaria 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 6.00 324

27 846 NARDINI Sara 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 5.95 318

28 836 MANCINELLI Elisabetta 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 5.81 303

29 862 RAMONDETTI Valentina 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 5.80 302

30 854 PEIRETTI Sara 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 5.69 290

31 848 NEGRI Iris 2000 CF TO037 ATLETICA IVREA 5.66 286

32 860 PREGNO Alessia 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 5.58 278

33 855 PERA Marta 1999 CF TO002 SISPORT FIAT 5.24 240

34 817 ACQUADRO PACERA Anna 2000 CF VC049 BUGELLA SPORT 4.42 147

200 metri A/J/P/S F - TETRATHLON

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 29 Marzo 2014 Ora Inizio: 17:42 - Vento: +2.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 955 ZANOVELLO Miriam 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 27.48 672

2 6 949 MIGHELI Elisa 1998 AF VC045 ATLETICA VALSESIA 28.01 630

3 5 952 SCALABRINO Mariasole 1998 AF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 28.38 601

4 4 937 BARCHIETTO Francesca 1997 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 28.77 571

5 2 953 TOMASETIG Nadia 1998 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 29.85 493

6 7 947 GREGOLETTO Stella 1997 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 30.24 465

7 8 948 KAPLUNOVSKA Oleksandra 1998 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 30.72 433

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 29 Marzo 2014 Ora Inizio: 17:48 - Vento: +1.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 992 OBERTO Laura 1993 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 25.64 829

2 5 979 GARBACCIO BOGIN Sirlene 1993 PF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 28.65 581

3 4 1000 SAUDA Alice 1993 PF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 29.11 546

4 7 977 CASAZZA Valeria 1984 SF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 29.68 505

5 3 257 THA Cristina 1992 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 31.47 384

Serie 3 Stadio Primo Nebiolo - 29 Marzo 2014 Ora Inizio: 17:51 - Vento: +0.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 991 NICOLA Silvia 1996 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 27.29 688

2 4 981 GIRELLI Giulia 1996 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 28.65 581

3 6 996 PANERO Sara 1995 JF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 29.12 545

4 5 983 LORA MORETTO Lucrezia 1996 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 30.52 446

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 6 992 OBERTO Laura 1993 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 25.64 +1.4 829

2 3 991 NICOLA Silvia 1996 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 27.29 +0.5 688

3 3 955 ZANOVELLO Miriam 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 27.48 +2.1 672

4 6 949 MIGHELI Elisa 1998 AF VC045 ATLETICA VALSESIA 28.01 +2.1 630

5 5 952 SCALABRINO Mariasole 1998 AF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 28.38 +2.1 601

6 4 981 GIRELLI Giulia 1996 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 28.65 +0.5 581

6 5 979 GARBACCIO BOGIN Sirlene 1993 PF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 28.65 +1.4 581

8 4 937 BARCHIETTO Francesca 1997 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 28.77 +2.1 571
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9 4 1000 SAUDA Alice 1993 PF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 29.11 +1.4 546

10 6 996 PANERO Sara 1995 JF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 29.12 +0.5 545

11 7 977 CASAZZA Valeria 1984 SF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 29.68 +1.4 505

12 2 953 TOMASETIG Nadia 1998 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 29.85 +2.1 493

13 7 947 GREGOLETTO Stella 1997 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 30.24 +2.1 465

14 5 983 LORA MORETTO Lucrezia 1996 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 30.52 +0.5 446

15 8 948 KAPLUNOVSKA Oleksandra 1998 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 30.72 +2.1 433

16 3 257 THA Cristina 1992 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 31.47 +1.4 384

Salto in alto A/J/P/S F - TETRATHLON

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 29 Marzo 2014 Ora Inizio: 15:48 - Ora Fine: 16:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 991 NICOLA Silvia 1996 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.54 666

1.21 1.27 1.33 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57                     

  -   -   -   O   O   O   O   O   XO   XXX                     

2 992 OBERTO Laura 1993 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1.54 666

1.21 1.27 1.33 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57                     

  -   -   -   O   O   O   O   XO   XO   XXX                     

3 952 SCALABRINO Mariasole 1998 AF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1.48 599

1.21 1.27 1.33 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51                       

  -   -   O   O   XO   XXO   XO   XXX                       

4 947 GREGOLETTO Stella 1997 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.48 599

1.21 1.27 1.33 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51                       

  -   -   O   O   XXO   XO   XXO   XXX                       

5 948 KAPLUNOVSKA Oleksandra 1998 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1.45 566

1.21 1.27 1.33 1.39 1.42 1.45 1.48                        

  -   -   O   XO   O   O   XXX                        

6 955 ZANOVELLO Miriam 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 1.45 566

1.21 1.27 1.33 1.39 1.42 1.45 1.48                        

  -   -   O   O   XO   XO   XXX                        

7 1000 SAUDA Alice 1993 PF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1.42 534

1.21 1.27 1.33 1.39 1.42 1.45                         

  O   O   O   XO   XXO   XXX                         

8 949 MIGHELI Elisa 1998 AF VC045 ATLETICA VALSESIA 1.39 502

1.21 1.27 1.33 1.39 1.42                          

  -   O   XO   O   XXX                          

9 996 PANERO Sara 1995 JF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 1.39 502

1.21 1.27 1.33 1.39 1.42                          

  O   O   O   XO   XXX                          

10 257 THA Cristina 1992 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1.39 502

1.21 1.27 1.33 1.39 1.42                          

  O   O   O   XXO   XXX                          

11 953 TOMASETIG Nadia 1998 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1.33 439

1.21 1.27 1.33 1.39                           

  O   O   O   XXX                           

11 937 BARCHIETTO Francesca 1997 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1.33 439

1.21 1.27 1.33 1.39                           

  O   O   O   XXX                           

13 983 LORA MORETTO Lucrezia 1996 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.33 439

1.21 1.27 1.33 1.39                           

  O   XO   O   XXX                           

14 981 GIRELLI Giulia 1996 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1.33 439

1.21 1.27 1.33 1.39                           

  O   O   XO   XXX                           

15 979 GARBACCIO BOGIN Sirlene 1993 PF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1.21 321

1.21 1.27                             

  O   XXX                             

 977 CASAZZA Valeria 1984 SF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA Ncl  

1.21                              

  XXX                              
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100 Hs H 84-8.50 J/P/S F - TETRATHLON

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 29 Marzo 2014 Ora Inizio: 15:05 - Vento: +0.9 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 992 OBERTO Laura 1993 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 15.68 754

2 2 991 NICOLA Silvia 1996 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 16.49 655

3 4 1000 SAUDA Alice 1993 PF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 17.82 507

4 5 979 GARBACCIO BOGIN Sirlene 1993 PF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 17.83 506

5 6 257 THA Cristina 1992 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 18.83 406

 7 994 OSAKUE Daisy 1996 JF TO002 SISPORT FIAT NP  

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 29 Marzo 2014 Ora Inizio: 15:06 - Vento: +0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 996 PANERO Sara 1995 JF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 18.18 470

2 2 977 CASAZZA Valeria 1984 SF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 19.08 383

3 4 981 GIRELLI Giulia 1996 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 19.74 324

4 5 983 LORA MORETTO Lucrezia 1996 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 20.05 298

 6 990 MASSIMELLO Chiara 1986 SF TO002 SISPORT FIAT NP  

 3 978 DI NASSO Veronica 1987 SF TO002 SISPORT FIAT NP  

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 992 OBERTO Laura 1993 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 15.68 +0.9 754

2 2 991 NICOLA Silvia 1996 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 16.49 +0.9 655

3 4 1000 SAUDA Alice 1993 PF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 17.82 +0.9 507

4 5 979 GARBACCIO BOGIN Sirlene 1993 PF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 17.83 +0.9 506

5 7 996 PANERO Sara 1995 JF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 18.18 +0.1 470

6 6 257 THA Cristina 1992 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 18.83 +0.9 406

7 2 977 CASAZZA Valeria 1984 SF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 19.08 +0.1 383

8 4 981 GIRELLI Giulia 1996 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 19.74 +0.1 324

9 5 983 LORA MORETTO Lucrezia 1996 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 20.05 +0.1 298

 7 994 OSAKUE Daisy 1996 JF TO002 SISPORT FIAT NP +0.9  

 3 978 DI NASSO Veronica 1987 SF TO002 SISPORT FIAT NP +0.1  

 6 990 MASSIMELLO Chiara 1986 SF TO002 SISPORT FIAT NP +0.1  

100 Hs H 76-8.50 Allieve TETRATHLON

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 29 Marzo 2014 Ora Inizio: 15:22 - Vento: +0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 955 ZANOVELLO Miriam 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 16.19 691

2 7 949 MIGHELI Elisa 1998 AF VC045 ATLETICA VALSESIA 16.99 598

3 6 952 SCALABRINO Mariasole 1998 AF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 17.23 571

4 2 947 GREGOLETTO Stella 1997 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 17.81 508

5 5 937 BARCHIETTO Francesca 1997 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 18.14 474

6 4 948 KAPLUNOVSKA Oleksandra 1998 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 18.95 395

7 8 953 TOMASETIG Nadia 1998 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 20.11 293

 3 944 FORLANO Elena 1997 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI NP  

PesoKg 3.000 Allieve - TETRATHLON

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 29 Marzo 2014 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 947 GREGOLETTO Stella 1997 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.14 473

1°: 8.50 2°: 8.70 3°: 9.14            

2 955 ZANOVELLO Miriam 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 8.99 464

1°: 8.57 2°: 8.99 3°: 8.72            

3 948 KAPLUNOVSKA Oleksandra 1998 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.84 454
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1°: 8.66 2°: 8.51 3°: 8.84            

4 949 MIGHELI Elisa 1998 AF VC045 ATLETICA VALSESIA 8.14 408

1°: 7.55 2°: 7.56 3°: 8.14            

5 953 TOMASETIG Nadia 1998 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 7.90 393

1°: 7.02 2°: 7.90 3°: 7.72            

6 952 SCALABRINO Mariasole 1998 AF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 7.49 366

1°: 7.00 2°: 7.49 3°: 6.91            

7 937 BARCHIETTO Francesca 1997 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 7.30 354

1°: N 2°: 7.30 3°: 7.30            

PesoKg 4.000 J/P/S F - TETRATHLON

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 29 Marzo 2014 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:24 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 992 OBERTO Laura 1993 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 9.73 512

1°: 8.62 2°: 9.54 3°: 9.73            

2 983 LORA MORETTO Lucrezia 1996 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.93 460

1°: 8.25 2°: 8.93 3°: 8.60            

3 979 GARBACCIO BOGIN Sirlene 1993 PF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 8.64 441

1°: 7.92 2°: 7.87 3°: 8.64            

4 991 NICOLA Silvia 1996 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.31 419

1°: 7.69 2°: 8.31 3°: 7.84            

5 1000 SAUDA Alice 1993 PF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 8.12 407

1°: N 2°: 7.90 3°: 8.12            

6 996 PANERO Sara 1995 JF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 7.53 369

1°: 7.14 2°: 6.35 3°: 7.53            

7 977 CASAZZA Valeria 1984 SF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 7.13 343

1°: 7.13 2°: 6.51 3°: 6.18            

8 981 GIRELLI Giulia 1996 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 6.58 308

1°: 6.15 2°: 6.28 3°: 6.58            

9 257 THA Cristina 1992 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 6.03 273

1°: 5.95 2°: 5.88 3°: 6.03            

100 metri A/J/P/S M - TETRATHLON

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 29 Marzo 2014 Ora Inizio: 16:55 - Vento: -0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 887 CUCULO Jacopo 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.69 713

2 8 915 MOSCA Stefano 1997 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 11.82 687

3 7 904 LOMBARDO Luca 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.02 647

4 1 884 CERRI Alessandro 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 12.12 628

5 4 892 GAETA Alex 1997 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.50 556

6 6 901 JEYAKUMAR Alistain Janu 1998 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 13.10 451

7 3 891 FILISETTI Alberto 1997 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 13.26 425

8 5 899 HOURAIRA Omar 1998 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 13.74 350

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 29 Marzo 2014 Ora Inizio: 16:55 - Vento: -0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 907 LUCCO CASTELLO Stefano 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.22 608

2 2 920 NICOLA Riccardo 1998 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.30 593

3 7 885 CERRI Samuele 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 12.34 586

4 6 890 FEDELE Federico 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.43 569

5 3 926 VIOLA Alessandro 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 12.50 556

6 5 908 MANZONI Lorenzo 1998 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 12.55 547

7 8 880 BOSCARDIN Fabrizio 1997 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.97 473

Serie 3 Stadio Primo Nebiolo - 29 Marzo 2014 Ora Inizio: 17:03 - Vento: +1.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 900 IORIO Andrea 1997 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.15 622

2 2 886 CRAVIOTTO Stefano 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.49 558

file:///C:/2014 03 29 Torino risultati.htm

13 di 28 29/03/2014 21.41



3 5 924 SCANNAVINO Marco 1998 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.77 508

4 6 905 LORO PIANA Andrea 1997 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 13.00 468

5 4 893 GERMANO Lorenzo 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.05 459

6 3 888 ELGATAA Charif 1997 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 13.12 448

7 7 879 BIANCO Simone 1997 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.17 439

Serie 4 Stadio Primo Nebiolo - 29 Marzo 2014 Ora Inizio: 17:07 - Vento: +0.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 882 CARELLA Emanuele 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.28 597

2 5 902 LIESKE Fulvio 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.30 593

3 8 878 BERTOLINI Andrea 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.31 591

4 2 881 CANAVESE Federico 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.73 515

5 6 922 NIKITIN Vladislav 1997 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.84 495

6 4 889 FAVRO Stefano 1998 AM VC001 ATL. SANTHIA' 12.87 490

7 7 935 ZOCCOLO Matteo 1998 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 14.14 293

Serie 5 Stadio Primo Nebiolo - 29 Marzo 2014 Ora Inizio: 17:15 - Vento: +1.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 962 CARIOTI Andrea 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.44 765

2 8 972 RIBOTTA Marco 1996 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 11.55 742

3 6 973 ZILIANI Francesco 1996 JM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 11.90 671

4 7 965 DALMASSO Daniele 1996 JM TO002 SISPORT FIAT 12.13 626

5 5 957 BRUNERO Diego 1996 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.17 618

6 3 971 PEJRETTI Matteo 1996 JM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.62 534

7 4 966 DI MARZO Sergio 1995 JM TO146 ATLETICA SAVOIA 12.75 511

8 2 970 NICOLA Francesco 1996 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.76 509

Serie 6 Stadio Primo Nebiolo - 29 Marzo 2014 Ora Inizio: 17:20 - Vento: +0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 528 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 11.36 782

2 7 723 SOTTILE Davide 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.76 699

3 3 679 FANTINI Gabriele 1994 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 11.94 663

4 4 393 BELLINI Luca 1991 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 11.95 661

5 6 713 MAZZON Riccardo 1992 PM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 12.25 603

6 5 718 PEPINO Michele 1974 SM40 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.34 586

Serie 7 Stadio Primo Nebiolo - 29 Marzo 2014 Ora Inizio: 17:25 - Vento: -1.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 677 DURETTO Daniele 1990 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.03 645

2 5 374 ANGIONI Alessio 1991 SM CA002 S G AMSICORA 12.17 618

3 7 730 STRATTA Lorenzo 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 12.18 616

4 3 493 BUA Tiziano 1975 SM35 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.60 538

5 6 377 ARA Nicolo' 1994 PM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 12.67 525

6 2 721 ROLFI Piero 1970 SM40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 14.08 301

Serie 8 Stadio Primo Nebiolo - 29 Marzo 2014 Ora Inizio: 17:29 - Vento: +0.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 701 MANITTA Andrea 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.29 595

2 6 490 BONIFACIO Gaetano 1966 SM45 TO204 ATLETICA TORINO 13.35 410

3 2 682 GUBITOSA Domenico 1981 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.48 390

4 3 688 LABOUZI Anouar 1974 SM40 VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA 13.48 390

5 7 269 AMORE Gabriele 1969 SM45 VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA 15.56 127

6 5 719 PONTIROLI Giulio 1968 SM45 VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA 16.50 52

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 528 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 11.36 +0.3 782

2 1 962 CARIOTI Andrea 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.44 +1.1 765

3 8 972 RIBOTTA Marco 1996 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 11.55 +1.1 742

4 2 887 CUCULO Jacopo 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.69 -0.3 713

5 7 723 SOTTILE Davide 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.76 +0.3 699

6 8 915 MOSCA Stefano 1997 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 11.82 -0.3 687

7 6 973 ZILIANI Francesco 1996 JM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 11.90 +1.1 671

8 3 679 FANTINI Gabriele 1994 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 11.94 +0.3 663
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9 4 393 BELLINI Luca 1991 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 11.95 +0.3 661

10 7 904 LOMBARDO Luca 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.02 -0.3 647

11 4 677 DURETTO Daniele 1990 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.03 -1.1 645

12 1 884 CERRI Alessandro 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 12.12 -0.3 628

13 7 965 DALMASSO Daniele 1996 JM TO002 SISPORT FIAT 12.13 +1.1 626

14 8 900 IORIO Andrea 1997 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.15 +1.0 622

15 5 957 BRUNERO Diego 1996 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.17 +1.1 618

15 5 374 ANGIONI Alessio 1991 SM CA002 S G AMSICORA 12.17 -1.1 618

17 7 730 STRATTA Lorenzo 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 12.18 -1.1 616

18 4 907 LUCCO CASTELLO Stefano 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.22 -0.3 608

19 6 713 MAZZON Riccardo 1992 PM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 12.25 +0.3 603

20 3 882 CARELLA Emanuele 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.28 +0.6 597

21 4 701 MANITTA Andrea 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.29 +0.6 595

22 5 902 LIESKE Fulvio 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.30 +0.6 593

22 2 920 NICOLA Riccardo 1998 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.30 -0.3 593

24 8 878 BERTOLINI Andrea 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.31 +0.6 591

25 7 885 CERRI Samuele 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 12.34 -0.3 586

25 5 718 PEPINO Michele 1974 SM40 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.34 +0.3 586

27 6 890 FEDELE Federico 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.43 -0.3 569

28 2 886 CRAVIOTTO Stefano 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.49 +1.0 558

29 3 926 VIOLA Alessandro 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 12.50 -0.3 556

29 4 892 GAETA Alex 1997 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.50 -0.3 556

31 5 908 MANZONI Lorenzo 1998 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 12.55 -0.3 547

32 3 493 BUA Tiziano 1975 SM35 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.60 -1.1 538

33 3 971 PEJRETTI Matteo 1996 JM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.62 +1.1 534

34 6 377 ARA Nicolo' 1994 PM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 12.67 -1.1 525

35 2 881 CANAVESE Federico 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.73 +0.6 515

36 4 966 DI MARZO Sergio 1995 JM TO146 ATLETICA SAVOIA 12.75 +1.1 511

37 2 970 NICOLA Francesco 1996 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.76 +1.1 509

38 5 924 SCANNAVINO Marco 1998 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.77 +1.0 508

39 6 922 NIKITIN Vladislav 1997 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.84 +0.6 495

40 4 889 FAVRO Stefano 1998 AM VC001 ATL. SANTHIA' 12.87 +0.6 490

41 8 880 BOSCARDIN Fabrizio 1997 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.97 -0.3 473

42 6 905 LORO PIANA Andrea 1997 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 13.00 +1.0 468

43 4 893 GERMANO Lorenzo 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.05 +1.0 459

44 6 901 JEYAKUMAR Alistain Janu 1998 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 13.10 -0.3 451

45 3 888 ELGATAA Charif 1997 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 13.12 +1.0 448

46 7 879 BIANCO Simone 1997 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.17 +1.0 439

47 3 891 FILISETTI Alberto 1997 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 13.26 -0.3 425

48 6 490 BONIFACIO Gaetano 1966 SM45 TO204 ATLETICA TORINO 13.35 +0.6 410

49 2 682 GUBITOSA Domenico 1981 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.48 +0.6 390

50 3 688 LABOUZI Anouar 1974 SM40 VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA 13.48 +0.6 390

51 5 899 HOURAIRA Omar 1998 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 13.74 -0.3 350

52 2 721 ROLFI Piero 1970 SM40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 14.08 -1.1 301

53 7 935 ZOCCOLO Matteo 1998 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 14.14 +0.6 293

54 7 269 AMORE Gabriele 1969 SM45 VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA 15.56 +0.6 127

55 5 719 PONTIROLI Giulio 1968 SM45 VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA 16.50 +0.6 52

400 metri A/J/P/S M - TETRATHLON

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 29 Marzo 2014 Ora Inizio: 18:57 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 915 MOSCA Stefano 1997 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 51.90 729

2 4 884 CERRI Alessandro 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 53.23 672

3 6 904 LOMBARDO Luca 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 54.15 633

4 7 907 LUCCO CASTELLO Stefano 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 54.26 629

5 2 926 VIOLA Alessandro 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 54.59 615

6 5 920 NICOLA Riccardo 1998 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 54.79 607

 3 901 JEYAKUMAR Alistain Janu 1998 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA NP  

 8 899 HOURAIRA Omar 1998 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA NP  

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 29 Marzo 2014 Ora Inizio: 19:02 
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Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 887 CUCULO Jacopo 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 55.45 581

2 5 886 CRAVIOTTO Stefano 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 59.70 423

3 2 892 GAETA Alex 1997 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:01.60 360

4 7 888 ELGATAA Charif 1997 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:01.77 355

5 8 924 SCANNAVINO Marco 1998 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:04.80 264

 6 891 FILISETTI Alberto 1997 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA NP  

 3 905 LORO PIANA Andrea 1997 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA NP  

Serie 3 Stadio Primo Nebiolo - 29 Marzo 2014 Ora Inizio: 19:06 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 885 CERRI Samuele 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 56.19 552

2 3 900 IORIO Andrea 1997 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 58.62 461

3 8 890 FEDELE Federico 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 58.76 456

4 7 908 MANZONI Lorenzo 1998 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1:01.77 355

5 6 879 BIANCO Simone 1997 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:06.38 222

 5 880 BOSCARDIN Fabrizio 1997 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA NP  

 2 893 GERMANO Lorenzo 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA NP  

Serie 4 Stadio Primo Nebiolo - 29 Marzo 2014 Ora Inizio: 19:09 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 878 BERTOLINI Andrea 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 55.56 577

2 3 882 CARELLA Emanuele 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 56.21 551

3 5 889 FAVRO Stefano 1998 AM VC001 ATL. SANTHIA' 59.33 436

4 6 922 NIKITIN Vladislav 1997 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:00.04 412

5 4 881 CANAVESE Federico 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:00.10 410

 7 902 LIESKE Fulvio 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO NP  

 8 935 ZOCCOLO Matteo 1998 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA NP  

Serie 5 Stadio Primo Nebiolo - 29 Marzo 2014 Ora Inizio: 19:50 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 962 CARIOTI Andrea 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 50.82 777

2 4 972 RIBOTTA Marco 1996 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 51.49 747

3 3 973 ZILIANI Francesco 1996 JM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 55.20 591

4 1 965 DALMASSO Daniele 1996 JM TO002 SISPORT FIAT 56.23 550

5 7 970 NICOLA Francesco 1996 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 57.88 488

6 6 971 PEJRETTI Matteo 1996 JM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 58.05 482

7 8 966 DI MARZO Sergio 1995 JM TO146 ATLETICA SAVOIA 1:02.57 330

 2 957 BRUNERO Diego 1996 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA NP  

Serie 6 Stadio Primo Nebiolo - 29 Marzo 2014 Ora Inizio: 19:54 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 528 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 51.17 761

2 3 393 BELLINI Luca 1991 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 52.55 701

3 2 723 SOTTILE Davide 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 53.24 671

4 7 679 FANTINI Gabriele 1994 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 53.68 653

5 4 718 PEPINO Michele 1974 SM40 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 56.96 522

 6 677 DURETTO Daniele 1990 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA NP  

Serie 7 Stadio Primo Nebiolo - 29 Marzo 2014 Ora Inizio: 20:03 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 374 ANGIONI Alessio 1991 SM CA002 S G AMSICORA 53.40 665

2 7 493 BUA Tiziano 1975 SM35 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 57.50 502

3 2 682 GUBITOSA Domenico 1981 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:02.49 332

 4 713 MAZZON Riccardo 1992 PM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL Rit  

 5 377 ARA Nicolo' 1994 PM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL Rit  

 3 730 STRATTA Lorenzo 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO NP  

Serie 8 Stadio Primo Nebiolo - 29 Marzo 2014 Ora Inizio: 20:01 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 701 MANITTA Andrea 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 57.00 521

2 2 490 BONIFACIO Gaetano 1966 SM45 TO204 ATLETICA TORINO 1:00.10 410

3 5 688 LABOUZI Anouar 1974 SM40 VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA 1:04.57 271

4 6 719 PONTIROLI Giulio 1968 SM45 VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA 1:14.45 59
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5 4 269 AMORE Gabriele 1969 SM45 VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA 1:22.91  

 7 721 ROLFI Piero 1970 SM40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Rit  

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 962 CARIOTI Andrea 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 50.82 777

2 5 528 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 51.17 761

3 4 972 RIBOTTA Marco 1996 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 51.49 747

4 1 915 MOSCA Stefano 1997 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 51.90 729

5 3 393 BELLINI Luca 1991 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 52.55 701

6 4 884 CERRI Alessandro 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 53.23 672

7 2 723 SOTTILE Davide 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 53.24 671

8 6 374 ANGIONI Alessio 1991 SM CA002 S G AMSICORA 53.40 665

9 7 679 FANTINI Gabriele 1994 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 53.68 653

10 6 904 LOMBARDO Luca 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 54.15 633

11 7 907 LUCCO CASTELLO Stefano 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 54.26 629

12 2 926 VIOLA Alessandro 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 54.59 615

13 5 920 NICOLA Riccardo 1998 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 54.79 607

14 3 973 ZILIANI Francesco 1996 JM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 55.20 591

15 4 887 CUCULO Jacopo 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 55.45 581

16 2 878 BERTOLINI Andrea 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 55.56 577

17 4 885 CERRI Samuele 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 56.19 552

18 3 882 CARELLA Emanuele 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 56.21 551

19 1 965 DALMASSO Daniele 1996 JM TO002 SISPORT FIAT 56.23 550

20 4 718 PEPINO Michele 1974 SM40 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 56.96 522

21 3 701 MANITTA Andrea 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 57.00 521

22 7 493 BUA Tiziano 1975 SM35 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 57.50 502

23 7 970 NICOLA Francesco 1996 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 57.88 488

24 6 971 PEJRETTI Matteo 1996 JM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 58.05 482

25 3 900 IORIO Andrea 1997 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 58.62 461

26 8 890 FEDELE Federico 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 58.76 456

27 5 889 FAVRO Stefano 1998 AM VC001 ATL. SANTHIA' 59.33 436

28 5 886 CRAVIOTTO Stefano 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 59.70 423

29 6 922 NIKITIN Vladislav 1997 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:00.04 412

30 2 490 BONIFACIO Gaetano 1966 SM45 TO204 ATLETICA TORINO 1:00.10 410

30 4 881 CANAVESE Federico 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:00.10 410

32 2 892 GAETA Alex 1997 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:01.60 360

33 7 888 ELGATAA Charif 1997 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:01.77 355

33 7 908 MANZONI Lorenzo 1998 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1:01.77 355

35 2 682 GUBITOSA Domenico 1981 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:02.49 332

36 8 966 DI MARZO Sergio 1995 JM TO146 ATLETICA SAVOIA 1:02.57 330

37 5 688 LABOUZI Anouar 1974 SM40 VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA 1:04.57 271

38 8 924 SCANNAVINO Marco 1998 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:04.80 264

39 6 879 BIANCO Simone 1997 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:06.38 222

40 6 719 PONTIROLI Giulio 1968 SM45 VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA 1:14.45 59

41 4 269 AMORE Gabriele 1969 SM45 VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA 1:22.91  

 5 377 ARA Nicolo' 1994 PM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL Rit  

 7 721 ROLFI Piero 1970 SM40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Rit  

 4 713 MAZZON Riccardo 1992 PM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL Rit  

 7 902 LIESKE Fulvio 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO NP  

 6 677 DURETTO Daniele 1990 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA NP  

 2 893 GERMANO Lorenzo 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA NP  

 6 891 FILISETTI Alberto 1997 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA NP  

 3 901 JEYAKUMAR Alistain Janu 1998 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA NP  

 5 880 BOSCARDIN Fabrizio 1997 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA NP  

 3 730 STRATTA Lorenzo 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO NP  

 2 957 BRUNERO Diego 1996 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA NP  

 8 935 ZOCCOLO Matteo 1998 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA NP  

 3 905 LORO PIANA Andrea 1997 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA NP  

 8 899 HOURAIRA Omar 1998 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA NP  

Salto in lungo A/J/P/S M - TETRATHLON

SERIE - RISULTATI
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Stadio Primo Nebiolo - 29 Marzo 2014 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 16:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 723 SOTTILE Davide 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 6.76 757

1°: 6.76 2°: 6.69 3°: 6.69            

 +0.0  +0.3  +0.2         

2 962 CARIOTI Andrea 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 6.69 741

1°: 6.46 2°: 6.41 3°: 6.69            

 +0.0  +0.2  -0.2         

3 730 STRATTA Lorenzo 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 6.41 677

1°: 5.93 2°: 6.41 3°: 6.05            

 -0.1  +0.4  -0.2         

4 887 CUCULO Jacopo 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 6.32 657

1°: 5.95 2°: 5.99 3°: 6.32            

 +0.2  -1.7  -0.6         

5 902 LIESKE Fulvio 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 6.03 593

1°: 5.89 2°: 5.64 3°: 6.03            

 +1.0  -0.5  +1.0         

6 718 PEPINO Michele 1974 SM40 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 6.01 589

1°: 5.90 2°: 6.01 3°: 5.97            

 +0.5  -0.3  +0.2         

7 920 NICOLA Riccardo 1998 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 6.01 589

1°: 6.01 2°: 5.69 3°: N            

 +0.5  -0.6           

8 493 BUA Tiziano 1975 SM35 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.96 578

1°: 5.90 2°: 5.94 3°: 5.96            

 -2.2  +0.6  +1.5         

9 677 DURETTO Daniele 1990 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 5.85 554

1°: 5.74 2°: 5.85 3°: 5.79            

 -0.4  +0.1  -0.7         

10 878 BERTOLINI Andrea 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 5.85 554

1°: 5.53 2°: 5.42 3°: 5.85            

 +0.1  -0.7  +0.6         

11 889 FAVRO Stefano 1998 AM VC001 ATL. SANTHIA' 5.80 544

1°: 5.80 2°: 5.47 3°: 5.68            

 -0.8  -0.2  -0.1         

12 892 GAETA Alex 1997 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 5.75 533

1°: 5.48 2°: 5.40 3°: 5.75            

 -1.0  +1.0  +0.2         

13 965 DALMASSO Daniele 1996 JM TO002 SISPORT FIAT 5.73 529

1°: 5.73 2°: N 3°: N            

 +1.1             

14 971 PEJRETTI Matteo 1996 JM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 5.71 525

1°: 5.62 2°: N 3°: 5.71            

 -0.9    +0.3         

15 528 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 5.71 525

1°: 4.33 2°: 5.32 3°: 5.71            

 -0.9  -0.9  +0.4         

16 886 CRAVIOTTO Stefano 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 5.68 519

1°: 5.61 2°: 5.68 3°: 5.55            

 +0.1  -0.2  +0.5         

17 679 FANTINI Gabriele 1994 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 5.68 519

1°: 5.68 2°: 4.63 3°: 2.91            

 -0.1  -1.2  -0.5         

18 900 IORIO Andrea 1997 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 5.65 512

1°: 5.65 2°: 5.50 3°: 5.65            

19 884 CERRI Alessandro 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 5.62 506

1°: 3.82 2°: N 3°: 5.62            

 +0.6    +0.2         

20 893 GERMANO Lorenzo 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 5.58 498

1°: 5.22 2°: 5.58 3°: N            

21 393 BELLINI Luca 1991 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 5.52 485

1°: 5.52 2°: 5.43 3°: P            

 -1.3  -0.7  +0.0         
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22 891 FILISETTI Alberto 1997 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5.51 483

1°: 5.51 2°: 5.32 3°: P            

 -0.3  -0.7  +0.0         

23 973 ZILIANI Francesco 1996 JM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 5.46 473

1°: 5.46 2°: 5.42 3°: 4.25            

 -1.0  +0.0  -0.4         

24 907 LUCCO CASTELLO Stefano 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 5.45 471

1°: 5.27 2°: 5.23 3°: 5.45            

 -1.7  -1.2  +0.7         

25 926 VIOLA Alessandro 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 5.40 461

1°: 5.26 2°: N 3°: 5.40            

 +0.8    -0.4         

26 377 ARA Nicolo' 1994 PM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 5.27 435

1°: 5.27 2°: 5.25 3°: 5.17            

 -0.2  -0.8  -1.4         

27 904 LOMBARDO Luca 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 5.23 427

1°: 4.96 2°: N 3°: 5.23            

 +1.0    +0.0         

28 879 BIANCO Simone 1997 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 5.20 421

1°: 4.86 2°: 5.20 3°: 5.01            

 -2.3  -1.6  +0.2         

29 966 DI MARZO Sergio 1995 JM TO146 ATLETICA SAVOIA 5.15 411

1°: 4.89 2°: 4.42 3°: 5.15            

 -1.3  +1.0  -0.2         

30 882 CARELLA Emanuele 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 5.12 405

1°: 5.00 2°: 5.03 3°: 5.12            

 -0.2  -1.9  -0.6         

31 970 NICOLA Francesco 1996 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5.10 402

1°: 4.67 2°: 5.10 3°: 4.88            

 -1.1  +0.2  +1.6         

32 713 MAZZON Riccardo 1992 PM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 5.09 400

1°: 5.09 2°: P 3°: P            

 -0.4             

33 905 LORO PIANA Andrea 1997 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5.08 398

1°: 4.77 2°: 5.08 3°: 4.86            

 -0.6  -0.1  -0.2         

34 701 MANITTA Andrea 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 5.08 398

1°: 4.43 2°: 5.08 3°: 4.59            

 -0.5  -0.4  -0.5         

35 924 SCANNAVINO Marco 1998 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 5.06 394

1°: 4.70 2°: 5.06 3°: N            

 -0.8  -0.5           

36 890 FEDELE Federico 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4.96 375

1°: 4.82 2°: 4.83 3°: 4.96            

 +0.8  -1.9  +0.6         

37 899 HOURAIRA Omar 1998 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 4.89 361

1°: 4.89 2°: 4.45 3°: 4.37            

 -0.3  -1.3  +0.0         

38 908 MANZONI Lorenzo 1998 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 4.88 360

1°: N 2°: 4.88 3°: 4.78            

   -0.7  +0.5         

39 901 JEYAKUMAR Alistain Janu 1998 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 4.76 337

1°: 4.30 2°: 4.76 3°: 4.37            

 -1.0  +0.5  -0.3         

40 957 BRUNERO Diego 1996 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4.73 332

1°: N 2°: 4.73 3°: 4.71            

   +0.2  -1.7         

41 935 ZOCCOLO Matteo 1998 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 4.67 321

1°: 4.67 2°: 3.94 3°: 3.86            

42 682 GUBITOSA Domenico 1981 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4.64 315

1°: N 2°: 4.62 3°: 4.64            

   +0.0  -0.6         

43 972 RIBOTTA Marco 1996 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 4.49 288
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1°: 3.49 2°: 4.49 3°: 4.44            

 -0.1  +0.4  -1.2         

44 915 MOSCA Stefano 1997 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 4.48 287

1°: 4.20 2°: 4.25 3°: 4.48            

 -1.3  -0.2  +0.2         

45 888 ELGATAA Charif 1997 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 4.46 283

1°: N 2°: 4.46 3°: 4.42            

   -0.1  -0.8         

46 881 CANAVESE Federico 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4.41 274

1°: 4.30 2°: 4.41 3°: 4.34            

 -1.3  -0.7  +0.0         

47 490 BONIFACIO Gaetano 1966 SM45 TO204 ATLETICA TORINO 4.26 249

1°: 3.62 2°: 3.78 3°: 4.26            

 +0.6  +0.9  -0.5         

48 719 PONTIROLI Giulio 1968 SM45 VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA 4.22 242

1°: 3.80 2°: 4.22 3°: 3.77            

 -0.2  -0.3  -0.8         

49 721 ROLFI Piero 1970 SM40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.21 240

1°: 4.21 2°: 4.17 3°: 3.78            

 -0.6  +1.0  -1.9         

50 688 LABOUZI Anouar 1974 SM40 VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA 4.04 212

1°: 4.04 2°: 3.75 3°: 3.26            

 -1.3  -1.1  -1.1         

51 374 ANGIONI Alessio 1991 SM CA002 S G AMSICORA 4.04 212

1°: 4.04 2°: P 3°: P            

52 880 BOSCARDIN Fabrizio 1997 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 3.96 199

1°: 3.93 2°: 3.73 3°: 3.96            

 -0.1  -0.4  +0.4         

53 269 AMORE Gabriele 1969 SM45 VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA 3.29 102

1°: 2.81 2°: 3.29 3°: 2.92            

 -0.5  +0.0  -0.2         

 922 NIKITIN Vladislav 1997 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA Ncl  

1°: N 2°: N 3°: N            

 885 CERRI Samuele 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' Ncl  

1°: N 2°: N 3°: N            

Giavellotto Gr.700 Allievi - TETRATHLON

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 29 Marzo 2014 Ora Inizio: 17:40 - Ora Fine: 18:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 920 NICOLA Riccardo 1998 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 43.36 491

1°: 33.17 2°: 40.46 3°: 43.36            

2 905 LORO PIANA Andrea 1997 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 42.70 481

1°: 42.70 2°: 36.37 3°: 42.26            

3 882 CARELLA Emanuele 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 42.64 480

1°: 42.64 2°: 40.46 3°: 38.14            

4 886 CRAVIOTTO Stefano 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 40.23 445

1°: N 2°: 40.23 3°: 39.23            

5 891 FILISETTI Alberto 1997 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 38.93 427

1°: 31.73 2°: 38.93 3°: 34.90            

6 926 VIOLA Alessandro 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 36.65 394

1°: 33.22 2°: 36.65 3°: 32.82            

7 922 NIKITIN Vladislav 1997 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 36.63 394

1°: 36.63 2°: 35.43 3°: 30.75            

8 924 SCANNAVINO Marco 1998 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 34.83 368

1°: 34.83 2°: 31.66 3°: 32.45            

9 889 FAVRO Stefano 1998 AM VC001 ATL. SANTHIA' 33.84 354

1°: 31.28 2°: 32.94 3°: 33.84            

10 890 FEDELE Federico 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 33.63 351

1°: 27.71 2°: 30.15 3°: 33.63            

11 887 CUCULO Jacopo 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 33.42 348
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1°: N 2°: 33.42 3°: 32.27            

12 907 LUCCO CASTELLO Stefano 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 31.41 319

1°: 31.41 2°: 31.37 3°: 28.77            

13 892 GAETA Alex 1997 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 31.24 317

1°: 24.82 2°: 29.75 3°: 31.24            

14 880 BOSCARDIN Fabrizio 1997 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 30.40 305

1°: 28.50 2°: 30.40 3°: N            

15 908 MANZONI Lorenzo 1998 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 28.99 285

1°: N 2°: N 3°: 28.99            

16 879 BIANCO Simone 1997 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 24.98 229

1°: 24.98 2°: 21.00 3°: 24.94            

17 881 CANAVESE Federico 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 24.28 220

1°: 24.28 2°: N 3°: 23.35            

18 935 ZOCCOLO Matteo 1998 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 23.38 207

1°: 23.13 2°: 17.45 3°: 23.38            

19 884 CERRI Alessandro 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 21.57 183

1°: N 2°: 21.57 3°: N            

20 900 IORIO Andrea 1997 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 21.21 178

1°: 20.85 2°: N 3°: 21.21            

21 904 LOMBARDO Luca 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 20.39 167

1°: 13.86 2°: 20.15 3°: 20.39            

22 885 CERRI Samuele 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 19.34 152

1°: 19.34 2°: 18.77 3°: 18.52            

23 915 MOSCA Stefano 1997 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 18.90 147

1°: 18.90 2°: 18.31 3°: N            

24 878 BERTOLINI Andrea 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 13.85 81

1°: N 2°: N 3°: 13.85            

25 899 HOURAIRA Omar 1998 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.74 66

1°: N 2°: 12.74 3°: N            

26 902 LIESKE Fulvio 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 11.06 46

1°: N 2°: 11.06 3°: N            

27 888 ELGATAA Charif 1997 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 9.89 31

1°: N 2°: N 3°: 9.89            

 893 GERMANO Lorenzo 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA Ass  

 901 JEYAKUMAR Alistain Janu 1998 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA Ass  

Giavellotto Gr.800 J/P/S -TETRATHLON

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 29 Marzo 2014 Ora Inizio: 18:50 - Ora Fine: 19:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 723 SOTTILE Davide 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 52.69 628

1°: 52.69 2°: 51.87 3°: 49.10            

2 962 CARIOTI Andrea 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 43.00 486

1°: 43.00 2°: 40.89 3°: 41.51            

3 679 FANTINI Gabriele 1994 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 42.45 478

1°: 41.35 2°: 38.60 3°: 42.45            

4 701 MANITTA Andrea 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 39.50 435

1°: 33.27 2°: 39.50 3°: 35.15            

5 677 DURETTO Daniele 1990 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 38.62 422

1°: 38.62 2°: N 3°: 36.24            

6 713 MAZZON Riccardo 1992 PM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 38.51 421

1°: 33.81 2°: 38.51 3°: N            

7 393 BELLINI Luca 1991 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 37.76 410

1°: N 2°: 33.56 3°: 37.76            

8 973 ZILIANI Francesco 1996 JM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 33.01 342

1°: 33.01 2°: 30.56 3°: P            

9 730 STRATTA Lorenzo 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 32.74 338

1°: 32.74 2°: 31.30 3°: P            

10 493 BUA Tiziano 1975 SM35 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 29.62 294

1°: 29.62 2°: 28.08 3°: P            

11 970 NICOLA Francesco 1996 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 28.65 280
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1°: 24.73 2°: 27.77 3°: 28.65            

12 718 PEPINO Michele 1974 SM40 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 28.40 277

1°: N 2°: 28.40 3°: 27.81            

13 721 ROLFI Piero 1970 SM40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 28.18 274

1°: 27.77 2°: N 3°: 28.18            

14 377 ARA Nicolo' 1994 PM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 26.97 257

1°: 25.99 2°: 26.33 3°: 26.97            

15 682 GUBITOSA Domenico 1981 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 26.18 246

1°: 24.53 2°: 24.48 3°: 26.18            

16 965 DALMASSO Daniele 1996 JM TO002 SISPORT FIAT 24.22 219

1°: 22.17 2°: 24.22 3°: P            

17 688 LABOUZI Anouar 1974 SM40 VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA 24.05 216

1°: 24.05 2°: 21.14 3°: P            

18 957 BRUNERO Diego 1996 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 23.64 211

1°: 23.64 2°: N 3°: N            

19 972 RIBOTTA Marco 1996 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 23.46 208

1°: N 2°: 23.46 3°: P            

20 971 PEJRETTI Matteo 1996 JM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 23.08 203

1°: 23.08 2°: 22.16 3°: P            

21 490 BONIFACIO Gaetano 1966 SM45 TO204 ATLETICA TORINO 16.81 119

1°: N 2°: N 3°: 16.81            

22 966 DI MARZO Sergio 1995 JM TO146 ATLETICA SAVOIA 15.67 104

1°: 12.71 2°: N 3°: 15.67            

23 719 PONTIROLI Giulio 1968 SM45 VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA 15.16 97

1°: N 2°: 15.16 3°: N            

24 269 AMORE Gabriele 1969 SM45 VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA 15.02 96

1°: 14.04 2°: 15.02 3°: N            

 528 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO Ncl  

1°: N 2°: N 3°: N            

 374 ANGIONI Alessio 1991 SM CA002 S G AMSICORA Ncl  

1°: N 2°: N 3°: N            

TRIATHLON Cadetti

Classifica Finale Stadio Primo Nebiolo 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 733 BARNA Nicolo' 1999 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1859  

80 m. Alto Giavellotto Gr 600

10.56 (-0.3) / 469 1.61 / 652 43.12 / 738

2 737 BIANCAMANO Idris 1999 CM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 1792  

80 m. Alto Giavellotto Gr 600

10.25 (-0.3) / 565 1.61 / 652 35.30 / 575

3 813 SOLA Davide 2000 CM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 1601  

80 m. Alto Giavellotto Gr 600

10.44 (-0.3) / 505 1.52 / 563 33.37 / 533

4 798 FERRAMOSCA Francesco 1999 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1592  

80 m. Alto Giavellotto Gr 600

10.07 (-0.5) / 624 1.58 / 622 25.07 / 346

5 793 DEL GRANDE Lorenzo 2000 CM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 1525  

80 m. Alto Giavellotto Gr 600

10.63 (-0.4) / 448 1.55 / 592 31.18 / 485

6 794 DESPAIGNE Erdi 1999 CM TO037 ATLETICA IVREA 1446  

80 m. Alto Giavellotto Gr 600

10.91 (-0.4) / 370 1.52 / 563 32.46 / 513

7 803 MELPIGNANO Luca 1999 CM TO002 SISPORT FIAT 1327  

80 m. Alto Giavellotto Gr 600

10.10 (-0.3) / 614 1.38 / 427 22.51 / 286

8 812 SGOIFO Andrea 1999 CM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 1184  

80 m. Alto Giavellotto Gr 600

10.96 (-0.3) / 356 1.49 / 533 22.88 / 295

9 746 CAPPELLO Mitiku 1999 CM VC049 BUGELLA SPORT 1155  

80 m. Alto Giavellotto Gr 600

10.50 (-0.5) / 487 1.38 / 427 20.59 / 241
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10 2 PRINETTI Matteo 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 1130  

80 m. Alto Giavellotto Gr 600

10.41 (-0.4) / 514 1.38 / 427 18.43 / 189

11 4 SUMAN Kristijan 1999 CM TO001 C.U.S. TORINO 1116  

80 m. Alto Giavellotto Gr 600

10.26 (-0.4) / 561 1.29 / 341 19.49 / 214

12 805 MORTARA Alessandro 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 1107  

80 m. Alto Giavellotto Gr 600

10.55 (-0.4) / 472 1.29 / 341 22.83 / 294

13 809 PANETTA Davide 1999 CM VC049 BUGELLA SPORT 1102  

80 m. Alto Giavellotto Gr 600

11.21 (-0.3) / 292 1.44 / 485 24.15 / 325

14 814 TRANCHERO Alessandro 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA 1094  

80 m. Alto Giavellotto Gr 600

10.76 (-0.7) / 411 1.49 / 533 16.85 / 150

15 796 FAVRO Gabriele 2000 CM VC001 ATL. SANTHIA' 1072  

80 m. Alto Giavellotto Gr 600

11.50 (-0.5) / 223 1.55 / 592 21.25 / 257

16 806 NONNIS Raffaele 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 1071  

80 m. Alto Giavellotto Gr 600

10.12 (-0.7) / 607 1.29 / 341 15.74 / 123

17 808 PALUMBO Davide 1999 CM TO001 C.U.S. TORINO 1066  

80 m. Alto Giavellotto Gr 600

10.97 (-0.4) / 353 1.38 / 427 22.49 / 286

18 801 LEONE Riccardo 2000 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 950  

80 m. Alto Giavellotto Gr 600

10.84 (-0.5) / 389 1.44 / 485 13.84 / 76

19 810 PRETTI Davide 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 947  

80 m. Alto Giavellotto Gr 600

10.82 (-0.7) / 394 1.38 / 427 15.85 / 126

20 804 MIGLIORE Daniele 2000 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 913  

80 m. Alto Giavellotto Gr 600

10.87 (-0.7) / 380 1.49 / 533 Ncl / 0

21 795 FAVALLI Piero 1999 CM VC001 ATL. SANTHIA' 890  

80 m. Alto Giavellotto Gr 600

10.94 (-0.5) / 361 1.38 / 427 14.89 / 102

22 750 CUCI Kristian 1999 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 882  

80 m. Alto Giavellotto Gr 600

11.13 (-0.3) / 312 1.29 / 341 20.10 / 229

23 1 GALLO Andrea 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 797  

80 m. Alto Giavellotto Gr 600

11.26 (-0.5) / 279 1.29 / 341 17.95 / 177

24 800 HARTVIG Giulio 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 758  

80 m. Alto Giavellotto Gr 600

11.40 (-0.7) / 246 1.20 / 258 21.15 / 254

25 3 RAIMONDI Matteo 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 745  

80 m. Alto Giavellotto Gr 600

11.49 (-0.7) / 225 1.20 / 258 21.48 / 262

26 744 BODO Giovanni 1999 CM VC049 BUGELLA SPORT 702  

80 m. Alto Giavellotto Gr 600

10.35 (-0.7) / 533 Ncl / 0 17.62 / 169

27 802 MAFFIOTTI Alessio 2000 CM VC049 BUGELLA SPORT 688  

80 m. Alto Giavellotto Gr 600

11.82 (-0.4) / 155 1.49 / 533 10.76 / 0

28 799 GHIMPU Paul Andrei 2000 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 414  

80 m. Alto Giavellotto Gr 600

12.21 (-0.5) / 82 1.11 / 176 17.10 / 156

29 5 PARISI Tommaso 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 276  

80 m. Alto Giavellotto Gr 600

11.99 (-0.4) / 122 Ncl / 0 17.02 / 154

TRIATHLON Cadette

Classifica Finale Stadio Primo Nebiolo 
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 868 SANGINETO Chiara 1999 CF TO037 ATLETICA IVREA 1951  

80 Hs H 76 CF Lungo Peso Kg 3.000

13.81 (-0.4) / 723 4.45 (0.3) / 635 8.52 / 593

2 874 TRAVAR Milica 2000 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1913  

80 Hs H 76 CF Lungo Peso Kg 3.000

13.75 (0.2) / 731 4.58 (0.8) / 676 7.69 / 506

3 833 LUGARO Camilla 2000 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1908  

80 Hs H 76 CF Lungo Peso Kg 3.000

13.88 (0.2) / 713 4.76 (-1.8) / 735 7.26 / 460

4 876 VALLEGRA Stella 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 1868  

80 Hs H 76 CF Lungo Peso Kg 3.000

13.86 (-0.2) / 716 4.63 (-0.6) / 693 7.25 / 459

5 875 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 1820  

80 Hs H 76 CF Lungo Peso Kg 3.000

13.35 (-0.4) / 786 4.45 (0.5) / 635 6.69 / 399

6 823 BOFFITO Elena 1999 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1726  

80 Hs H 76 CF Lungo Peso Kg 3.000

13.50 (-0.4) / 765 4.43 (-0.4) / 629 6.07 / 332

7 872 TASCA Martina 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1722  

80 Hs H 76 CF Lungo Peso Kg 3.000

14.19 (0.2) / 672 4.40 (-0.1) / 619 6.99 / 431

8 837 MARTINOTTI Ilaria 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 1720  

80 Hs H 76 CF Lungo Peso Kg 3.000

13.60 (0.8) / 751 4.35 (0.5) / 604 6.38 / 365

9 818 ACQUADRO PACERA Giulia 1999 CF VC049 BUGELLA SPORT 1678  

80 Hs H 76 CF Lungo Peso Kg 3.000

13.53 (-0.4) / 761 4.30 (-1.8) / 588 6.05 / 329

10 838 MAZZONI Eden 2000 CF NO003 ATLETICA OVEST TICINO 1660  

80 Hs H 76 CF Lungo Peso Kg 3.000

15.53 (0.2) / 500 4.29 (-0.8) / 585 8.35 / 575

11 835 MALANO Ilaria 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1622  

80 Hs H 76 CF Lungo Peso Kg 3.000

14.19 (-0.2) / 672 4.42 (-1.1) / 626 6.00 / 324

12 842 MORINI Erica 2000 CF TO037 ATLETICA IVREA 1573  

80 Hs H 76 CF Lungo Peso Kg 3.000

16.21 (0.8) / 417 3.97 (-0.6) / 488 9.25 / 668

13 865 ROSA Monica 1999 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1513  

80 Hs H 76 CF Lungo Peso Kg 3.000

15.28 (0.8) / 531 3.75 (0.8) / 423 8.20 / 559

14 873 TOSO Marta 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1508  

80 Hs H 76 CF Lungo Peso Kg 3.000

15.48 (1.3) / 506 4.25 (0.3) / 573 6.97 / 429

15 862 RAMONDETTI Valentina 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 1371  

80 Hs H 76 CF Lungo Peso Kg 3.000

14.91 (0.8) / 578 3.98 (-0.3) / 491 5.80 / 302

16 826 BRUCCO Sara 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1339  

80 Hs H 76 CF Lungo Peso Kg 3.000

18.08 (-0.4) / 203 4.24 (-1.5) / 570 8.26 / 566

17 824 BOSIO Francesca 1999 CF TO002 SISPORT FIAT 1323  

80 Hs H 76 CF Lungo Peso Kg 3.000

16.50 (1.3) / 382 4.08 (0.7) / 521 6.88 / 420

18 855 PERA Marta 1999 CF TO002 SISPORT FIAT 1295  

80 Hs H 76 CF Lungo Peso Kg 3.000

15.33 (1.3) / 525 4.11 (0.0) / 530 5.24 / 240

19 832 IPPOLITO Martina 2000 CF VC049 BUGELLA SPORT 1251  

80 Hs H 76 CF Lungo Peso Kg 3.000

17.73 (1.3) / 242 4.20 (0.9) / 557 7.18 / 452

20 856 PICCAROLO Federica 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 1208  

80 Hs H 76 CF Lungo Peso Kg 3.000

16.35 (0.2) / 400 3.71 (0.7) / 412 6.66 / 396

21 853 PEGORARO Erica 2000 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 1158  
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80 Hs H 76 CF Lungo Peso Kg 3.000

16.74 (1.3) / 354 3.60 (0.8) / 380 6.92 / 424

22 827 CESTI Elena 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 1136  

80 Hs H 76 CF Lungo Peso Kg 3.000

17.07 (0.2) / 316 3.87 (-1.2) / 458 6.35 / 362

23 869 SCHENA Francesca 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO 1098  

80 Hs H 76 CF Lungo Peso Kg 3.000

17.91 (0.8) / 222 3.99 (-0.4) / 494 6.53 / 382

24 822 BODO Anna 2000 CF VC049 BUGELLA SPORT 1088  

80 Hs H 76 CF Lungo Peso Kg 3.000

18.08 (1.3) / 203 3.49 (-0.1) / 349 7.98 / 536

25 860 PREGNO Alessia 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 1050  

80 Hs H 76 CF Lungo Peso Kg 3.000

16.66 (-0.2) / 363 3.70 (-0.9) / 409 5.58 / 278

26 828 CIOCOIU LAZA Smaranda 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1013  

80 Hs H 76 CF Lungo Peso Kg 3.000

17.05 (-0.2) / 318 3.10 (0.4) / 242 7.19 / 453

27 819 ALMA Aurora 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1012  

80 Hs H 76 CF Lungo Peso Kg 3.000

17.40 (0.2) / 278 3.52 (-0.5) / 357 6.49 / 377

28 846 NARDINI Sara 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 984  

80 Hs H 76 CF Lungo Peso Kg 3.000

17.23 (-0.4) / 297 3.56 (-1.0) / 369 5.95 / 318

29 830 IMPELLIZZERI Gaia 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 957  

80 Hs H 76 CF Lungo Peso Kg 3.000

18.04 (-0.2) / 208 3.30 (0.4) / 296 7.19 / 453

30 850 OLIVETTI Marta 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 896  

80 Hs H 76 CF Lungo Peso Kg 3.000

Squ (-0.4) / 0 4.12 (-2.2) / 533 6.36 / 363

31 836 MANCINELLI Elisabetta 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 835  

80 Hs H 76 CF Lungo Peso Kg 3.000

18.30 (-0.2) / 180 3.50 (-1.3) / 352 5.81 / 303

32 848 NEGRI Iris 2000 CF TO037 ATLETICA IVREA 777  

80 Hs H 76 CF Lungo Peso Kg 3.000

18.99 (0.8) / 108 3.61 (-0.4) / 383 5.66 / 286

33 854 PEIRETTI Sara 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 622  

80 Hs H 76 CF Lungo Peso Kg 3.000

Rit (-0.2) / 0 3.43 (-0.2) / 332 5.69 / 290

34 817 ACQUADRO PACERA Anna 2000 CF VC049 BUGELLA SPORT 507  

80 Hs H 76 CF Lungo Peso Kg 3.000

19.29 (0.8) / 77 3.25 (0.8) / 283 4.42 / 147

TETRATHLON Allievi

Classifica Finale Stadio Primo Nebiolo 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 887 CUCULO Jacopo 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2299  

100 m. 400 m. Lungo Giavellotto Gr 700

11.69 (-0.3) / 713 55.45 / 581 6.32 (-0.6) / 657 33.42 / 348

2 920 NICOLA Riccardo 1998 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 2280  

100 m. 400 m. Lungo Giavellotto Gr 700

12.30 (-0.3) / 593 54.79 / 607 6.01 (0.5) / 589 43.36 / 491

3 882 CARELLA Emanuele 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 2033  

100 m. 400 m. Lungo Giavellotto Gr 700

12.28 (0.6) / 597 56.21 / 551 5.12 (-0.6) / 405 42.64 / 480

4 907 LUCCO CASTELLO Stefano 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2027  

100 m. 400 m. Lungo Giavellotto Gr 700

12.22 (-0.3) / 608 54.26 / 629 5.45 (0.7) / 471 31.41 / 319

5 926 VIOLA Alessandro 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 2026  

100 m. 400 m. Lungo Giavellotto Gr 700

12.50 (-0.3) / 556 54.59 / 615 5.40 (-0.4) / 461 36.65 / 394

6 884 CERRI Alessandro 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 1989  
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100 m. 400 m. Lungo Giavellotto Gr 700

12.12 (-0.3) / 628 53.23 / 672 5.62 (0.2) / 506 21.57 / 183

7 886 CRAVIOTTO Stefano 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1945  

100 m. 400 m. Lungo Giavellotto Gr 700

12.49 (1.0) / 558 59.70 / 423 5.68 (-0.2) / 519 40.23 / 445

8 904 LOMBARDO Luca 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1874  

100 m. 400 m. Lungo Giavellotto Gr 700

12.02 (-0.3) / 647 54.15 / 633 5.23 (0.0) / 427 20.39 / 167

9 915 MOSCA Stefano 1997 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1850  

100 m. 400 m. Lungo Giavellotto Gr 700

11.82 (-0.3) / 687 51.90 / 729 4.48 (0.2) / 287 18.90 / 147

10 889 FAVRO Stefano 1998 AM VC001 ATL. SANTHIA' 1824  

100 m. 400 m. Lungo Giavellotto Gr 700

12.87 (0.6) / 490 59.33 / 436 5.80 (-0.8) / 544 33.84 / 354

11 878 BERTOLINI Andrea 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 1803  

100 m. 400 m. Lungo Giavellotto Gr 700

12.31 (0.6) / 591 55.56 / 577 5.85 (0.6) / 554 13.85 / 81

12 900 IORIO Andrea 1997 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1773  

100 m. 400 m. Lungo Giavellotto Gr 700

12.15 (1.0) / 622 58.62 / 461 5.65 / 512 21.21 / 178

13 892 GAETA Alex 1997 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1766  

100 m. 400 m. Lungo Giavellotto Gr 700

12.50 (-0.3) / 556 1:01.60 / 360 5.75 (0.2) / 533 31.24 / 317

14 890 FEDELE Federico 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1751  

100 m. 400 m. Lungo Giavellotto Gr 700

12.43 (-0.3) / 569 58.76 / 456 4.96 (0.6) / 375 33.63 / 351

15 908 MANZONI Lorenzo 1998 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1547  

100 m. 400 m. Lungo Giavellotto Gr 700

12.55 (-0.3) / 547 1:01.77 / 355 4.88 (-0.7) / 360 28.99 / 285

16 924 SCANNAVINO Marco 1998 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1534  

100 m. 400 m. Lungo Giavellotto Gr 700

12.77 (1.0) / 508 1:04.80 / 264 5.06 (-0.5) / 394 34.83 / 368

17 881 CANAVESE Federico 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1419  

100 m. 400 m. Lungo Giavellotto Gr 700

12.73 (0.6) / 515 1:00.10 / 410 4.41 (-0.7) / 274 24.28 / 220

18 879 BIANCO Simone 1997 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1311  

100 m. 400 m. Lungo Giavellotto Gr 700

13.17 (1.0) / 439 1:06.38 / 222 5.20 (-1.6) / 421 24.98 / 229

19 922 NIKITIN Vladislav 1997 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 1301  

100 m. 400 m. Lungo Giavellotto Gr 700

12.84 (0.6) / 495 1:00.04 / 412 Ncl / 0 36.63 / 394

20 885 CERRI Samuele 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 1290  

100 m. 400 m. Lungo Giavellotto Gr 700

12.34 (-0.3) / 586 56.19 / 552 Ncl / 0 19.34 / 152

21 888 ELGATAA Charif 1997 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1117  

100 m. 400 m. Lungo Giavellotto Gr 700

13.12 (1.0) / 448 1:01.77 / 355 4.46 (-0.1) / 283 9.89 / 31

TETRATHLON Allieve

Classifica Finale Stadio Primo Nebiolo 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 955 ZANOVELLO Miriam 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 2393  

200 m. Alto 100 Hs H 76-8.50 Peso Kg 3.000

27.48 (2.1) / 672 1.45 / 566 16.19 (0.1) / 691 8.99 / 464

2 949 MIGHELI Elisa 1998 AF VC045 ATLETICA VALSESIA 2138  

200 m. Alto 100 Hs H 76-8.50 Peso Kg 3.000

28.01 (2.1) / 630 1.39 / 502 16.99 (0.1) / 598 8.14 / 408

3 952 SCALABRINO Mariasole 1998 AF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 2137  

200 m. Alto 100 Hs H 76-8.50 Peso Kg 3.000

28.38 (2.1) / 601 1.48 / 599 17.23 (0.1) / 571 7.49 / 366

4 947 GREGOLETTO Stella 1997 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 2045  
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200 m. Alto 100 Hs H 76-8.50 Peso Kg 3.000

30.24 (2.1) / 465 1.48 / 599 17.81 (0.1) / 508 9.14 / 473

5 948 KAPLUNOVSKA Oleksandra 1998 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1848  

200 m. Alto 100 Hs H 76-8.50 Peso Kg 3.000

30.72 (2.1) / 433 1.45 / 566 18.95 (0.1) / 395 8.84 / 454

6 937 BARCHIETTO Francesca 1997 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1838  

200 m. Alto 100 Hs H 76-8.50 Peso Kg 3.000

28.77 (2.1) / 571 1.33 / 439 18.14 (0.1) / 474 7.30 / 354

7 953 TOMASETIG Nadia 1998 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1618  

200 m. Alto 100 Hs H 76-8.50 Peso Kg 3.000

29.85 (2.1) / 493 1.33 / 439 20.11 (0.1) / 293 7.90 / 393

TETRATHLON Juniores M

Classifica Finale Stadio Primo Nebiolo 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 966 DI MARZO Sergio 1995 JM TO146 ATLETICA SAVOIA 1356  

100 m. 400 m. Lungo Giavellotto Gr 800

12.75 (1.1) / 511 1:02.57 / 330 5.15 (-0.2) / 411 15.67 / 104

2 970 NICOLA Francesco 1996 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1679  

100 m. 400 m. Lungo Giavellotto Gr 800

12.76 (1.1) / 509 57.88 / 488 5.10 (0.2) / 402 28.65 / 280

3 971 PEJRETTI Matteo 1996 JM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1744  

100 m. 400 m. Lungo Giavellotto Gr 800

12.62 (1.1) / 534 58.05 / 482 5.71 (0.3) / 525 23.08 / 203

4 965 DALMASSO Daniele 1996 JM TO002 SISPORT FIAT 1924  

100 m. 400 m. Lungo Giavellotto Gr 800

12.13 (1.1) / 626 56.23 / 550 5.73 (1.1) / 529 24.22 / 219

5 972 RIBOTTA Marco 1996 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1985  

100 m. 400 m. Lungo Giavellotto Gr 800

11.55 (1.1) / 742 51.49 / 747 4.49 (0.4) / 288 23.46 / 208

6 973 ZILIANI Francesco 1996 JM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 2077  

100 m. 400 m. Lungo Giavellotto Gr 800

11.90 (1.1) / 671 55.20 / 591 5.46 (-1.0) / 473 33.01 / 342

7 962 CARIOTI Andrea 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2769  

100 m. 400 m. Lungo Giavellotto Gr 800

11.44 (1.1) / 765 50.82 / 777 6.69 (-0.2) / 741 43.00 / 486

TETRATHLON Jun/Pro/Sen F

Classifica Finale Stadio Primo Nebiolo 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 977 CASAZZA Valeria 1984 SF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1231  

200 m. Alto 100 Hs H 84-8.50 Peso Kg 4.000

29.68 (1.4) / 505 Ncl / 0 19.08 (0.1) / 383 7.13 / 343

2 257 THA Cristina 1992 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1565  

200 m. Alto 100 Hs H 84-8.50 Peso Kg 4.000

31.47 (1.4) / 384 1.39 / 502 18.83 (0.9) / 406 6.03 / 273

3 983 LORA MORETTO Lucrezia 1996 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1643  

200 m. Alto 100 Hs H 84-8.50 Peso Kg 4.000

30.52 (0.5) / 446 1.33 / 439 20.05 (0.1) / 298 8.93 / 460

4 981 GIRELLI Giulia 1996 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1652  

200 m. Alto 100 Hs H 84-8.50 Peso Kg 4.000

28.65 (0.5) / 581 1.33 / 439 19.74 (0.1) / 324 6.58 / 308

5 979 GARBACCIO BOGIN Sirlene 1993 PF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1849  

200 m. Alto 100 Hs H 84-8.50 Peso Kg 4.000

28.65 (1.4) / 581 1.21 / 321 17.83 (0.9) / 506 8.64 / 441

6 996 PANERO Sara 1995 JF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 1886  

200 m. Alto 100 Hs H 84-8.50 Peso Kg 4.000

29.12 (0.5) / 545 1.39 / 502 18.18 (0.1) / 470 7.53 / 369

7 1000 SAUDA Alice 1993 PF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1994  

200 m. Alto 100 Hs H 84-8.50 Peso Kg 4.000

29.11 (1.4) / 546 1.42 / 534 17.82 (0.9) / 507 8.12 / 407
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8 991 NICOLA Silvia 1996 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 2428  

200 m. Alto 100 Hs H 84-8.50 Peso Kg 4.000

27.29 (0.5) / 688 1.54 / 666 16.49 (0.9) / 655 8.31 / 419

9 992 OBERTO Laura 1993 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2761  

200 m. Alto 100 Hs H 84-8.50 Peso Kg 4.000

25.64 (1.4) / 829 1.54 / 666 15.68 (0.9) / 754 9.73 / 512

TETRATHLON Pro/Sen M

Classifica Finale Stadio Primo Nebiolo 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 269 AMORE Gabriele 1969 SM45 VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA 325  

100 m. 400 m. Lungo Giavellotto Gr 800

15.56 (0.6) / 127 1:22.91 / 0 3.29 (0.0) / 102 15.02 / 96

2 719 PONTIROLI Giulio 1968 SM45 VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA 450  

100 m. 400 m. Lungo Giavellotto Gr 800

16.50 (0.6) / 52 1:14.45 / 59 4.22 (-0.3) / 242 15.16 / 97

3 721 ROLFI Piero 1970 SM40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 815  

100 m. 400 m. Lungo Giavellotto Gr 800

14.08 (-1.1) / 301 Rit / 0 4.21 (-0.6) / 240 28.18 / 274

4 688 LABOUZI Anouar 1974 SM40 VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA 1089  

100 m. 400 m. Lungo Giavellotto Gr 800

13.48 (0.6) / 390 1:04.57 / 271 4.04 (-1.3) / 212 24.05 / 216

5 490 BONIFACIO Gaetano 1966 SM45 TO204 ATLETICA TORINO 1188  

100 m. 400 m. Lungo Giavellotto Gr 800

13.35 (0.6) / 410 1:00.10 / 410 4.26 (-0.5) / 249 16.81 / 119

6 377 ARA Nicolo' 1994 PM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1217  

100 m. 400 m. Lungo Giavellotto Gr 800

12.67 (-1.1) / 525 Rit / 0 5.27 (-0.2) / 435 26.97 / 257

7 682 GUBITOSA Domenico 1981 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1283  

100 m. 400 m. Lungo Giavellotto Gr 800

13.48 (0.6) / 390 1:02.49 / 332 4.64 (-0.6) / 315 26.18 / 246

8 713 MAZZON Riccardo 1992 PM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1424  

100 m. 400 m. Lungo Giavellotto Gr 800

12.25 (0.3) / 603 Rit / 0 5.09 (-0.4) / 400 38.51 / 421

9 374 ANGIONI Alessio 1991 SM CA002 S G AMSICORA 1495  

100 m. 400 m. Lungo Giavellotto Gr 800

12.17 (-1.1) / 618 53.40 / 665 4.04 / 212 Ncl / 0

10 493 BUA Tiziano 1975 SM35 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1912  

100 m. 400 m. Lungo Giavellotto Gr 800

12.60 (-1.1) / 538 57.50 / 502 5.96 (1.5) / 578 29.62 / 294

11 701 MANITTA Andrea 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1949  

100 m. 400 m. Lungo Giavellotto Gr 800

12.29 (0.6) / 595 57.00 / 521 5.08 (-0.4) / 398 39.50 / 435

12 718 PEPINO Michele 1974 SM40 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1974  

100 m. 400 m. Lungo Giavellotto Gr 800

12.34 (0.3) / 586 56.96 / 522 6.01 (-0.3) / 589 28.40 / 277

13 528 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 2068  

100 m. 400 m. Lungo Giavellotto Gr 800

11.36 (0.3) / 782 51.17 / 761 5.71 (0.4) / 525 Ncl / 0

14 393 BELLINI Luca 1991 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 2257  

100 m. 400 m. Lungo Giavellotto Gr 800

11.95 (0.3) / 661 52.55 / 701 5.52 (-1.3) / 485 37.76 / 410

15 679 FANTINI Gabriele 1994 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 2313  

100 m. 400 m. Lungo Giavellotto Gr 800

11.94 (0.3) / 663 53.68 / 653 5.68 (-0.1) / 519 42.45 / 478

16 723 SOTTILE Davide 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2755  

100 m. 400 m. Lungo Giavellotto Gr 800

11.76 (0.3) / 699 53.24 / 671 6.76 (0.0) / 757 52.69 / 628

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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